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PM 200330 Marknadsplatser på darknet.docx 

Marknadsplatser på darknet 
 

Bakgrund 

En marknadsplats på darknet är en sida där köpare och säljare kan virtuellt 

mötas för att göra affärer av illegala varor som bla narkotika, läkemedel dop-

ning etc. Sidorna liknar öppna handelsplatser på nätet som t.ex. tradera, block-

et, eBay och liknande i att säljare kan registrera sig och bjuda ut sina varor till 

försäljning. Köpare kan sedan registrera sig och beställa hem de varor som 

erbjuds. Varorna skickas sedan via vanlig post och varken säljare eller köpare 

behöver fysiskt mötas. Den som sköter sidan kallas för Admin och tar ut en 

avgift (mellan 3-4%) av varje genomförd affär.  

 

Darknet 

Darknet är ett samlingsbegrepp för olika anonymiseringstekniker som kräver 

en speciell konfiguration eller programvara. Syftet med detta är att försvåra 

spårbarheten av både användare och tjänster. Den vanligaste formen av 

darknet är TOR(The Onion Router) och kan nås genom att man laddar ner en 

gratis webbläsare. Den typen av webbadresser man använder på TOR slutar på 

.onion istället för t.ex. .se.  

 

Betalningar 

Betalningarna på en marknadsplats går till så att en köpare gör en insättning av 

kryptovaluta (vanligen bitcoins) till adress kontrollerad av marknadsplatsen. 

När köparen sen beställer en vara av en säljare så reserveras detta belopp av 

köparens saldo. Säljaren skickar varan och när säljaren har mottagit varan så 

markerar hen varan som mottagen. Saldot förs då över till säljarens konto på 

marknadsplatsen. På så sätt skapar man ett relativ säkert sätt att etablera tro-

värdighet i ett övrigt anonymt medium. Säljaren kan sedan göra ett uttag från 

marknadsplatsen till kryptovalutaadresser som de själva har kontroll över.  
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Omdömmen 

Omdömessystemet är en fundamental del på en marknadsplats. Det används 

för att bygga upp trovärdigheten i en anonymiserad miljö. Omdömen är alltid 

knutna till en affär. En köpare kan efter genomförd affär lämna ett omdöme 

om produkten. Eftersom det bara går att lämna omdöme vid genomförd affär 

så kan man med säkerhet hävda att varje omdöme motsvarar en affär. Om om-

dömen kunde lämnas utan genomförda affärer skulle hela trovärdigheten sättas 

ur spel då man som säljare skulle kunna misskreditera sina konkurrenter och 

framhäva sig själv i en bättre dager. En marknadsplats med ett sådant system 

skulle inte kunna fungera.  

 

Efter domar mot säljare där antal omdömen användes som bevisning för hur 

många överlåtelser som hade skett så ändrade dåvarande Flugsvamp 2.0 sitt 

omdömesystem i syfte att försvåra detta arbete. Samma strategi har Flugsvamp 

3.0 i sitt omdömessystem.  

 

Försändelser 

Eftersom försändelserna skickas via det vanliga postsystemet är det ett relativt 

riskfritt sätt att distribuera varorna. Det är dock viktigt att försändelserna inte 

väcker uppmärksamhet i postsystemet. Man pratar om att det är viktigt att ha 

bra ”stealth” alltså att maskera sina försändelser så att de inte ser ut som t.ex. 

narkotika. Det kan göras som att man t.ex. vakuumförpackar narkotika som 

har en stark lukt. Man kan även på utsidan av försändelsen klistra på etiketter 

eller liknande för fejkade företag etc. för att få försändelsen att se ut som vil-

ken vanlig försändelse som helst. Det är också vanligt att säljare postar sina 

försändelser i flera olika brevlådor för att inte väcka uppmärksamhet. Försän-

delser från svenska säljare till svenska köpare går genom det inhemska postsy-

stemet vilket ännu mer minskar risken vid distribution.  

 

PGP 

PGP är en förkortning av Pretty Good Privacy och är en programvara för att 
kryptera information som e-post, meddelanden filer osv. Systemet bygger på 

privata och publika nycklar. Den publika nyckeln används för att göra själva 

krypteringen. När krypteringen är gjord är det bara den privata nyckeln som 

kan dekryptera meddelandet.   

 

Med den privata nyckeln kan man också signera en text för att bevisa att det 

bara är personen som har tillgång till den privata nyckeln som har skrivit tex-

ten och att den inte är manipulerad. Den publika nyckeln används då för att 

verifiera meddelandet.  

 

På en marknadsplats eller liknande så används det för att påvisa att det t.ex. 

verkligen är administratören som skriver ett meddelande eller för att kryptera 

kommunikation mellan köpare och säljare. Den publika nyckeln fungerar 

också som ett ”fingeravtryck” för att bevisa att en säljare är en specifik säljare 

och den säljaren återfinns på olika marknadsplatser då det endast är personen 

som har den privata nyckeln som kan dekryptera det som krypteras med den 
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publika nyckeln. Nedan exempel i Figur 1 och Figur 2 visar samma säljare på 

två olika marknadsplatser men har samma publika nyckel.  

 

 
Figur 1 – Säljarprofil för säljaren ’Whiterepublic’ på marknadsplatsen Apol-

lon 
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Figur 2 – Säljarprofil för säljaren ’Whiterepublic’ på marknadsplatsen Em-

pire Market 

 

 

Då PGP är proprietär programvara används ofta Open Source implementering-
en OpenPGP.  
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Dream market  

Dream market var en internationell marknadsplats som var aktiv mellan 2013 

och 2019. På Dream market såldes det inte bara narkotika, läkemedel och do-

ping utan även andra olagliga varor som t.ex. stulna kreditkortsuppgifter etc. 

På marknadsplatsen fanns svenska säljare som erbjöd sina varor.  

 

 
Figur 3 – Skärmdump av Dream Market.  
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Till skillnad från de svenska marknadsplatserna så gjorde man inga begräns-

ningar i antal omdömen som visades. Man visar en text och hur länge sen om-

dömet gavs. Varje produktvariation hade en egen sida med egna omdömen. 

Följaktligen kan man alltså räkna varje omdöme för respektive produktvariat-

ion som en överlåtelse.  
 

 
Figur 4 – Skärmdump av omdömen från Dream Market.  
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Flugsvamp 2.0 

Flugsvamp 2.0 var den ledande sidan för inhemsk handel av illegala varor 

mellan perioden 2015-2018. Sidan stängdes ned hösten 2018 i samband med 

att polisen grep en person misstänkt för att vara administratör. 

 

 
Figur 5 – Skärmdump av Flugsvamp 2.0  
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Omdömessystemet på Flugsvamp 2.0 var uppbyggt på sådant sätt att man 

grupperade ihop alla produktvariationer och de fick dela omdömen. Omdö-

mena var uppdelade i stegen 0 omdömen, 1-10 omdömen, 10+ omdömen. 

Följaktligen kan man alltså enligt ovan räkna 0 omdömen som 0 överlåtelser, 

1-10 omdömen som 1 överlåtelse, 10+ omdömen som 10 överlåtelser och ta 

den minsta erbjudna produktvariationen.  

Figur 6 – Skärmdump omdöme på Flugsvamp 2.0  
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Flugsvamp 3.0 

Flugsvamp 3.0 är den ledande sidan för inhemsk handel av illegala varor. 

Flugsvamp 3.0 nås genom adressen http://flugsvamp3jv4neg.onion.  Flug-

svamp 3.0 har enligt egen utsago inget med Flugsvamp 2.0 att göra mer än att 

namnet Flugsvamp blev ”ledigt” när Flugsvamp 2.0 stängdes ner. Flugsvamp 

3.0 öppnade för handel 2018-12-17. 

 

Till Flugsvamp 3.0 hör också ett forum som ligger på en fristående adress. Där 

kan säljare och köpare diskutera marknadsplatsen, produkter, köpare, säljare 

men också annat. Det är vanligt att säljare har ett konto på forumet också. 

Kontot är då märkt med ’verifierad säljare’. 

 

 
Figur 7 – Skärmdump av Flugsvamp 3.0 

 

Omdömena på Flugsvamp 3.0 visas bara upp till 100 sen visas 100+. På 

samma sätt som Flugsvamp 2.0 så grupperas alla produktvariationer ihop och 

omdömena delas. Följaktligen kan man alltså enligt ovan räkna varje omdöme 

som en överlåtelse av den minsta produktvariationen. 100+ ska alltså räknas 

som 100 överlåtelser av den minsta produktvariationen.  

 

Om det finns information som visar att en överlåtelse har skett efter det datum 

då omdömet kom upp i 100+ så kan detta adderas till de 100 överlåtelserna. 

Datum för när en produkt når 100+  omdömen kan fås genom att granska de 

skärmdumpar som exporteras ut samtidigt med omdömena.  
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Figur 8 – Skärmdump omdöme på Flugsvamp 3.0 

 

Vidare finns det information i Flugsvamp 3.0s egen FAQ om hur det fungerar 

med omdömen. 

 

 
Figur 9 – Skärmdump av FAQ på Flugsvamp 3.0 

 

 

Pär Landegren 

Handläggare Teknisk Inhämtning 
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Söderhjelm, Anna
Datum

2021-02-05
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12:10
Beslag verkställt
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Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Anna Söderhjelm

Uppgiften avser

Uppgift

Information inhämtat från Pär Landegren NOA. 

Under tidsperioden 2019-01-14 tom 2020-06-24 i samband med annan förundersökning 
gjordes nedsparning av marknadsplatsen Flugsvamp3.0. av Nationella operativa avdelningen, 
NOA. Dessa får användas i andra förundersökningar.

Skrapningar (skärmdumpar) avseende användarnamn Kemoterapi i aktuell förundersökning 
5000-K1052289-20 på Flugsvamp3.0 har överlämnats till utredningen av NOA.
Efter 2020-06-24 finns ej tillgängliga skrapningar på Flugsvamp3.0 avseende Kemoterapi. 

Enligt NOA finns ej kontot Kemoterapi på Flugsvamp2.0.

I konversationer på Textfiler från USB Blå Plexgear (BG117129-3) framgår på sid 45 
Korrespondens basjägaren 2020-06-13 21:49 "Jag har hållit på online av och
till sen innan SR blev stort och har fortfarande rent belastningsregister och håller mig
under radarn." Signerad Terapeuten.

SR tolkas vara marknadsplatsen Silk Road som var en aktiv marknadsplats 2011-2013 då 
den stängdes av FBI. 
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1 Syfte 

Syftet med denna analys är att kartlägga säljaren Kemoterapi på Flugsvamp 3.0. Kopp-
lingar mellan Kemoterapi och misstänkt redovisas separat i förundersökningen (se PM 
Kopplingar mellan Niklas Lagerberg Beatty och säljaralias Kemoterapi på flugsvamp 
3.0). 
Vad marknadsplatsen Flugsvamp 3.0 är, hur den fungerar och hur betalning sker kom-
mer inte behandlas i detta protokoll utan kan läsas om i NOA:s rapport Narkotikaför-
säljning på Darknet i Sverige.  
Hädanefter kommer Flugsvamp 3.0 i denna rapport endast kallas Flugsvamp.  
 

2 Underlag 

Underlag för analysen är s.k. skrapningar av Kemoterapis säljarsida. 
Skrapningar är skärmdumpar av Kemoterapis profilsida samt annonser den aktuella da-
gen. NOA har utfört dessa skrapningar mellan 2019-05-24 och 2020-06-24 dock inte 
alla dagar. Undertecknad har inte gjort några inhämtningar utan endast mottagit över-
lämnat material för bearbetning.  
 

3 Terminologi 

”Stealth” är ett uttryck för säkerheten i leveransen. Det handlar framförallt om hur man 
maskerar produkten, i det här fallet narkotika. Det kan t.ex. innebära att man får försän-
delsen att likna myndighetspost eller att man vacuumförpackar narkotika som luktar 
mycket. Målet är att försändelsen ska väcka så lite uppmärksamhet som möjligt. 
”Magic-kort” är samlarkort från spelet Magic: The Gathering. Det ser ut som en kort-
lek men har andra motiv. Se exempel nedan. 
 

 
 
”Dead drop” är en metod för leverans. Avsändaren lämnar t.ex. ett paket på en förutbe-
stämd plats och mottagaren hämtar senare paketet där. Man undviker på så sätt att pake-
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tet kommer bort eller beslagtas i den vanliga postgången samtidigt som man undkom-
mer fysiska möten mellan avsändare och mottagare. 
”Rating” betyder betyg och på Flygsvamp lämnas dessa i form av stjärnor. Man kan 
lämna som mest fem stjärnor. 

4 Marknadsföring  

Första gången vi med säkerhet vet att Kemoterapi säljer narkotika på Flugsvamp är 
2019-05-24. Det finns då inga omdömen om kontoinnehavaren som säljare varför man 
kan anta att profilen är ny. Det kan dock inte uteslutas att kontoinnehavaren funnits tidi-
gare under annat namn. 
Kemoterapi profilerar sig med meningen ”raka rör och rent pulver i påsen” vilket senare 
också återspeglas i de omdömen hans produkter får.  

4.1 Stealth 

Kemoterapi skriver också redan på den första profilsidan vi har att ”Något jag tar lika 

seriöst på som kvaliten på varorna jag levererar är säkerheten med vilken de skickas ut. 

Min stealth är lika påkostad som effektiv, varför priserna ibland kan vara lite högre än 

andra säljares.” 

Även Kemoterapis stealth är något som återkommer och beröms i köparnas omdömen 
av produkterna.  
En av leveransmetoderna Kemoterapi har använt sig av är att vacuumförpacka narkoti-
kan i en Magic-kortlek och skicka med vanlig postgång. Detta stödjs bland annat av två 
förhör (2020-09-09 med Chelsea Schytzer och 2020-12-08 med vittnet Love Lundgren) 
samt anträffandet av stora mängder Magic-kort vid husrannsakan på Uttersberg 100.  

4.2 Dead drop 

2020-05-26 läggs en ny text upp på Kemoterapis säljarsida om s.k. dead drops.  
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Kemoterapi som säljare har nu funnits ett år och har enligt profilen kapacitet för beställ-
ningar över 20 000 kr. 
Dead drops erbjuds fortfarande 2020-06-24, vilken är sista dagen som skrapningar ut-
förs. Mer om Kemoterapis dead drops finns i brukaranalysen för BG 117129-3. 

4.3 REA, specialbeställningar och utförsäljning 

Kemoterapi erbjuder systematiskt olika specialbeställningar och försäljning nedsatt pris 
under kortare eller längre perioder, tillsynes för att locka fler kunder och större beställ-
ningar.  
Nedan exempel är skärmklipp från utförda skrapningar.  
 
2019-05-27 är den första kända specialbeställningen så då gäller amfetamin. 

 
 
2019-05-30 läggs en annons om specialbeställning gällande MDA ut.  
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Båda ovanstående annonser ligger ute tre respektive två dagar. 
Nedan är två exempel på längre ”kampanjer”. 
 
2019-06-10 lägger Kemoterapi ut att alla beställningar dubblas fram till midsommar. 

 
 
2019-10-02 får alla som beställer MDA för mer än 2000 kr 50% extra. 
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2019-11-18 ändras annonsen till 50% extra på alla beställningar tills Kemoterapi når 
100 omdömen. 

 
Extrapriset på MDA slutar först 2020-03-12. 

4.4 Omdömen 

På Flugsvamp kan omdömen eller ”ratings” lämnas på säljaren, köparen och produkten. 
Omdömen kan endast lämnas efter en genomförd försäljning men måste inte lämnas och 
visas endast upp till 100 st. Efter det visas endast ”100+ st”. 
Se mer om omdömen i NOA:s rapport Narkotikaförsäljning på Darknet i Sverige. 
 
Från den sista genomförda skrapningen 2020-06-24 kan vi utläsa att Kemoterapi som 
säljare har ett snittbetyg på 4,93/5 och att han har fått 100+ st. omdömen. Detta innebär 
alltså att han genomfört minst 100 försäljningar av produkterna han haft på annons. 
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Samma dag har Kemoterapi endast en annons ute, då på Metamfetamin. 
 

 
 
Omdömen på produkten kan som ovan nämnts endast lämnas om man har genomfört ett 
köp. Omdömet kan lämnas endast i betyg men man kan också lämna ett skriftligt om-
döme.  
 
Nedan kommentar är lämnad om Metamfetaminet på föregående sida. 
 

 
Här kan man se att köparen ”m***u” har gett produkten 5/5 i betyg och valt att skriva 
en kommentar (röda rutan). 

Metamfetaminet har 4,95/5 i snittbetyg och har fått 80 om-
dömen. Kemoterapi har således genomfört minst 80 försälj-
ningar av produkten. 
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Bredvid användarnamnet ”m***u” kan man också se att hen som köpare har snittbety-
get 5/5 och att det är över 100 omdömen som har lämnats om denne som köpare (gröna 
rutan). 
Maskeringen av köparnas användarnamn är något som Flugsvamp gör själva. Man kan 
inte heller utläsa hur mycket som köparen har beställt eller när denne gjorde det. 
 
Nästan utestutande handlar kommentarerna om att kvalitén på narkotikan är mycket bra 
och att Kemoterapi ofta skickar med mer än vad köparen betalat för. Stealthen får också 
mycket beröm.  

5 Produkter 

Kemoterapi säljer amfetaminsulfat, MDA och metamfetamin.  
Fram till 2020-04-07 stod det på Kemoterapis profilsida att även MDMA och meskalin 
skulle komma ut till försäljning. Det finns dock inget som tyder på att det blev så.  
Kemoterapi erbjuder olika produktvariationer (mängder) på narkotikan. 
Från sista utförda skrapningen kan man se att metamfetaminet kan köpas i mängder 
mellan 5-100 gram. 
 

 
Tidigare skrapningar visar dock att man oftast kan köpa mindre mängder som 0,5 gram 
och uppåt.  
Amfetaminsulfatet säljs till en början mellan 1-100 gram. 
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Och MDA i 1 eller 5 gram. 
 

 
Mängderna varierar lite och alla tre produkterna ligger inte ute varje dag. Detta förefal-
ler variera beroende på vad Kemoterapi har klart att skicka och hur mycket han har i 
lager.  
 
 
 
 
 
2020-04-08 sker en förändring i annonsen för metamfetaminet då Kemoterapi lägger till 
att produkten är rökbar. Texten ligger fortfarande kvar vid sista skrapningen.  
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I lämnade omdömen finns också kommentarer som pekar på att kunder gör detta. Se ett 
exempel nedan. 
 

 
 
Även om skrapningarna endast är utförda mellan 2019-05-24 och 2020-06-24 finns det 
inget som tyder på att Kemoterapis försäljning av narkorika på Flugsvamp upphört mel-
lan sista skrapningen och dagen för gripandet 30/8-2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 Överlåtelser 

Det går inte att visa den länkade bilden. Filen kan ha flyttats, fått ett nytt namn eller tagits bort. Kontrollera att länken pekar på rätt fil och plats.
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Enligt de sista annonserna på Flugsvamp har Kemoterapi fått 60 omdömen på amfeta-
minsulfatet, 70 omdömen på MDA och 80 omdömen på metamfetaminet.  Kemoterapi 
har också fått två ytterligare omdömen på en annons om specialbeställning av MDA. 
Detta är sammanlagt 212 stycken och alltså har minst 212 överlåtelser av narkotika skett 
på Flugsvamp. Som ovan nämnt kan man köpa narkotika på Flugsvamp utan att lämna 
omdömen.  
 
2020-06-13 läggs en text till på Kemoterapis profilsida. 
 

 
Ovan text pekar mot att det rör sig om mer beställningar än de 212 som syns i omdö-
mena. Denna text ligger fortfarande kvar dagen för sista skrapningen.   
 
Det finns också uppgifter i beslag, bl. a. BG105539-1, som pekar mot att försäljning av 
narkotika även sker utanför Flugsvamp (se IT-forensiskt protokoll för nämnt beslag). 
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7 En dag på Kemoterapis säljarsida på Flugsvamp 3.0 

Profilsida 2020-06-04. 
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Produktsida MDA 2020-06-04 samt tre omdömen. 
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Produktsida metamfetamin 2020-06-04 samt två omdömen. 
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Produktsida amfetaminsulfat 2020-06-04 samt två omdömen. 

 

Analys av säljaralias Kemoterapi på Flugsvamp 3.0 , 2021-02-02 09:52   diarienr: 5000-K1052289-20 37



 Dokument Sida 

 RAPPORT 17 (28) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Elin Lagerholm 2021-02-10 5000-K1052289-20  01.00 

 

 

8 Första annonsen från skrapningen 

Första annonsen som är säkrad på Flugsvamp 3.0 är som ovan angett 2019-05-24. 
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9 Sista annonsen från skrapningen 

Sista annonsen från utförda skrapningar är 2020-06-24. 
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Elin Lagerholm 2021-02-10 5000-K1052289-20  01.00 

 

 

 

Analys av säljaralias Kemoterapi på Flugsvamp 3.0 , 2021-02-02 09:52   diarienr: 5000-K1052289-20 45



 Dokument Sida 

 RAPPORT 25 (28) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Elin Lagerholm 2021-02-10 5000-K1052289-20  01.00 
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Elin Lagerholm 2021-02-10 5000-K1052289-20  01.00 
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Elin Lagerholm 2021-02-10 5000-K1052289-20  01.00 
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PM 1 (4) 

 Datum  
  2021-02-17  

 Diarienr (åberopas)   

Polismyndigheten 

Elin Lagerholm 

Operativ analytiker 

5000-K1052289-20   

  

  

 

 

Kopplingar mellan Niklas Lagerberg Beatty och säljaralias 
Kemoterapi på Flugsvamp 3.0 
 

Vid husrannsakan 2020-09-24 tas tre USB-minnen i beslag; BG117129 punk-

terna 3-5. Niklas Lagerberg säger i förhör att USB-minnena är hans och bruka-

ranalyserna för beslagen gör gällande att han är den primära brukaren (se bru-

karanalyserna för angivna beslagspunkter i förundersökningsprotokollet). De 

tre USB-minnena har mycket som länkar dem tillsammans genom bl. a. bilder, 

dokument och PGP-nycklar. Slutsatsen är att samma person har nyttjat alla tre 

USB-minnen. 

 

BG117129-3 

På BG117129-3 finns en uppsättning med PGP-nycklar med namnen ”Terapin 

priv.asc” och ”Terapin.asc”. PGP (Pretty Good Privacy) möjliggör kryptering 

av t.ex. meddelanden genom att man krypterar texten med den publika nyckeln 

och då kan endast den personen med matchande privat nyckel dekryptera 

meddelandet. På så sätt vet man att endast den personen som meddelande var 

avsett för kan läsa det. Mer information om PGP finns i respektive beslags 

brukaranalys samt PM från Pär Landegren NOA, Analys av PGP-nycklar. 

”Terapin.asc” är samma publika PGP-nyckel som finns på Kemoterapis pro-

filsida på Flugsvamp 3.0. ”Terapin priv.asc” är den nyckel som dekrypterar 

alla meddelanden som kommer till Kemoterapi. Således har Niklas Lagerberg 

möjlighet att läsa och svara på all korrespondens mellan Kemoterapi och nar-

kotikaköpare.  

Filerna som innehåller PGP-nycklarna är senast ändrade 2019-05-09 alltså 15 

dagar innan första skrapningen görs av Kemoterapis säljarsida.  

Det är möjligt att det var då de sparades ner på USB-minnet men också möjligt 

att de sparades om eller ändrades på något sätt.  

 

På Kemoterapis profilsida kallar han sig för Terapeuten både i text och när han 

signerar meddelanden.  På BG117129-3 finns 6 sparade meddelanden, skick-

ade och mottagna där han signerat med Terapeuten eller Kemoterapi, vara av 

ett förefaller vara till admin för Flugsvamp 3.0 gällande dead drop (se brukar-

analys för BG117129-3). 
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På BG117129-3 finns också en fil med en text om förutsättningar för dead 

drops. Det handlar om för hur mycket man måste beställa för att dead drops 

ska övervägas och när ett dead drop ingår i beställningen. Dokumentet är sist 

påverkat 2020-05-17. 2020-05-26 läggs en text till på Kemoterapis säljarprofil 

som är näst intill identisk med texten i beslaget (se brukaranalys för 

BG117129-3). 

 

Vidare finns sparade bilder på USB-minnet som också finns på Kemoterapis 

säljarprofil och produktsidor. Det är bland annat produktbilden på MDA, bil-

den på annonsen för specialbeställningar av MDA, bild för specialbeställning-

ar på metamfetamin samt produktbilden på metamfetamin i Kemoterapis se-

nare annonser. Den sist nämnda bilden finns också i BG117129-5 (se brukar-

analys för BG117129-3 och -5).  

På sista två sidorna i detta PM finns alla bilderna samt i vilka beslag dessa 

påträffas.  

 

BG117129-4 

På BG117129-4 anträffas igen en uppsättning PGP-nycklar, nu med namnen 

”Terapin priv.asc” och ”Terapin pub.asc”. I det här beslaget matchar inte den 

publika nyckeln den som är på Kemoterapis säljarsida men den privata gör det 

(se PM från Pär Landegren NOA, Analys av PGP-nycklar). 

 

På USB-minnet finns också privata dokument som tillhör Niklas Lagerberg, 

bl. a. en faktura för kemikalier från Polen ställd till Niklas Lagerberg och ett 

brev från Handelsbanken om att hans konto har övertrasserats (se brukarana-

lysen för BG117129-4). 

  

BG117129-5 

BG117129-5 innehåller en mapp med namnet Clan stuff med bilder. Samma 

mapp med samma bilder anträffas på minneskortet i Niklas Lagerbergs mobil-

telefon. Flera av bilderna kan med hjälp av bakgrunden placeras på Uttersberg 

100, antingen i källaren till torpet eller i Niklas Lagerbergs sovrum. Alla bil-

derna föreställer narkotika eller vad som förefaller vara narkotika under fram-

ställan (se brukaranalysen för BG117129-5). 

Bild nr. 13 i brukaranalysen för beslaget är en produktbild på metamfetamin 

som förutom på Flugsvamp också finns på både detta USB-minne och i Niklas 

Lagerbergs mobiltelefon.  

På en av bilderna finns också en lapp med namnet ”Klisterslukaren” på. Det 

är Niklas Lagerbergs nickname på Wickr.   

Bilderna är tagna med samma kameramodell som Niklas Lagerberg har i sin 

mobiltelefon.  
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Produktbilden för amfetaminsulfat. Bilden 

är från BG117129-3 och sparades där den 

23/5-2019. Bilden finns i Kemoterapis 

första skrapning från 24/5-2019.   

Produktbilden för MDA. Bilden är från 

BG117129-3 och sparades där den 23/5-

2019. Bilden finns i Kemoterapis första 

skrapning från 24/5-2019.   

Bild för specialbeställningar av amfetamin. 

Bilden är från BG117129-3 och sparades 

där den 19/5-2019. Bilden finns med i en 

annons första gången 27/5-2019. 

Bild för specialbeställningar av MDA. Bil-

den är från BG117129-3 och sparades där 

den 19/5-2019. Den finns med i annons 

första gången 30/5-2019. 

Produktbilder från Flugsvamp 3.0 
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Produktbild för Metamfetamin. Bilden är 

från BG117129-5 och sparades där den 

5/10-2019. Den finns med i annons första 

gången den 6/10-2019. 

Produktbild för Metamfetamin. Bilden är 

från BG117129-5 och sparades där den 

22/4-2020. Den finns i annons första gången 

9/6-2020 och samma dag sparas den också 

ner på BG117129-3. Bilden finns även i 

Niklas Lagerbergs mobiltelefon BG105539-

1. 

Produktbild för specialbeställningar av me-

tamfetamin. Bilden är från BG 117129-5 

och sparades där den 19/5-2020. Den finns i 

annons första gången 9/6-2020 och samma 

dag sparas den ner på BG117129-3. 

                                  
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elin Lagerholm 

Operativ analytiker 
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 Datum 
 

  2021-02-02  

 Diarienr (åberopas)   

Polismyndigheten 

Nationella operativa avdelningen 

Nationellt IT-Brottscentrum 

Pär Landegren 

5000-K1052289-20   

  

  

 

PM 201216 Analys av pgp-nycklar.docx 

Analys av pgp-nycklar 
 

Sammanfattning 

Innehavaren av usb-stickorna med beslagsnummer BG117129-3 och 

BG117129-4 har haft möjlighet att dekryptera meddelanden som krypteras 

med de publika krypteringsnycklarna hos säljaren kemoterapi på marknads-

platsen Flugsvamp 3.0.  

 

Undersökningsmetoder 

I beslag BG117129-3 (Blå Plexgear) återfinns filen Terapin priv.asc  Terapin 

priv.asc innehåller en privat pgp-nyckel. 

 

I beslag BG117129-4 (Svart Plexgear) återfinns filen terapin priv.asc. terapin 

priv.asc innehåller en privat pgp-nyckel. 

 

Från skrapningarna av Flugsvamp 3.0  för säljarkontot kemoterapi har den 

publika nyckeln exporterats ut som filen 2019-05-24_pgp.txt 

 

De privata nycklarna är identiska på de två USB-stickorna. 
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Den privata nyckeln har importerats in i ett program för handhavande av pgp-

nycklar. Till denna privata nyckel så är det kopplat ett lösenord. Detta lösenord 

återfinns på rad 49 filen Untitled Document 1 i BG117129-3. Nyckeln har 

namnet ’Terapin’ och är skapad 9 maj 2019. 

 

 
Bild 1. Information om importerad nyckel 

 

När den privata nyckeln importeras genereras också den tillhörande publika 

nyckeln. Denna publika nyckel är identisk med den publika nyckeln som har 

återfunnits på USB-stickorna och i filen 2019-05-24_pgp.txt 

Analys och slutsats 

Den publika pgp-nyckeln som har använts på Flugsvamp 3.0 av säljaren ke-

moterapi överensstämmer med den publika pgp-nyckel som tillhör den privata 

nyckel som har återfunnits i beslagen BG117129-3 och BG117129-4. Lösen-

ordet till denna privata nyckel har återfunnits i beslag BG117129-3.  

 

Ovan resultat betyder alltså att innehavaren av dessa två USB-stickor kan de-

kryptera meddelanden som har krypterats med den publika pgp-nyckeln för 

säljaren kemoterapi på Flugsvamp 3.0 

 

 

Pär Landegren 

Handläggare Teknisk Inhämtning 
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PM 1 (12) 

 Datum  
  2021-03-09  

 Diarienr (åberopas)   

Polismyndigheten 
Nationella operativa avdelningen 
Nationellt IT-Brottscentrum 
Pär Landegren 

5000-K1052289-20   
  
  

 

PM 201217 Bitcoinspårning.docx 

Bitcoinspårning 
(1 bilaga) 

Bakgrund 

I beslag 2020-5000-BG117129-3, ett blått usb minne av märket Plexgear, på-
träffades en bitcoinadress i en texfil med filnamnet ’ Untitled Document 1’.  
 

 
 
Kontexten denna adress skrivs med så finns det anledning att tro att detta är en 
uttagsadress från Flugsvamp 3.0.  
 
I samma beslag påträffade en s.k. recovery seed. Se protokoll ’Återskapande 
av bitcoinplånböcker.’ 
 
Exporter av skrapningar från Flugsvamp 3.0 för profilen kemoterapi har tagits 
fram och överlämnats till utredningen.  
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Begrepp som kan förekomma i detta PM 

 
• Skrapningar = Kompletta nedsparningar av en hemsida 

• Kluster = Sammanslagning av bitcoinadresser baserat på transaktions-
mönster.  

• USD = US dollar 

• Fiat-valuta = Valuta till exempel USD, euro eller svenska kronor 

• BTC = Bitcoin. Kryptovaluta. 

• Monero = Kryptovaluta som fokuserar på att dölja sin spårbarhet. 

• CET = Central European Time. Svenskt tid. Sommartid = CEST. 

• UTC = Coordinated Universal Time. 
Referens för exakta tidsangivelser världen över. Bitcointransaktioner i 
nätverket anges i UTC. 
 
Skillnaden mellan svensk tid och UTC är 1 timme vintertid och två tim-
mar sommartid. 
Exempel: 

 
Tid UTC Tid, svensk tid 

(CET/CEST) 

2020-01-01 11:00 2020-01-01 12:00 
2020-05-01 11:00 2020-05-01 13:00 

 

Sammanfattning och analys 

Via fynd i beslag så kan man via nedan analys se att 3 st. plånböcker tar emot 
2,34673879 BTC genom 37 transaktioner under perioden 2019-06-05 till 
2020-07-07 från Flugsvamp 3.0-klustret (Gröna pilar i bilaga 1).  
 
Dessa 3 plånböcker knyts samman via transaktionsmönster. Perioden för ke-
moterapis aktivitet på Flugsvamp 3.0 är 2019-02-24 till 2020-06-24. Dessa två 
perioder överlappar med den skillnaden att från 2019-02-24 tom 2019-06-05 
saknas uttag. Det kan förklaras med att antingen gjordes inga uttag eller så 
finns det plånböcker som är för utredningen okända.  
 
En viss del av de bitcoin som tas ut från Flugsvamp 3.0-klustret passerar sedan 
vidare via olika plånböcker man kan knyta till samma entitet till olika växlare 
för att växla mot fiat-valuta eller andra kryptovalutor som t.ex. monero (röda 
pilar i bilaga1).  
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Spårning av transaktioner från Flugsvamp 3.0 

Plånbok BG117129-3 (Untitled Document 1) 

 
Adressen som hittades i beslag 2020-5000-BG117129-3 har analyserats via 
transaktionsmönster och bedöms tillhöra samma plånbok som adresserna i 
nedan tabell. För tydlighetens skull har dessa slagits ihop och benämnts som 
plånbok BG117129-3 (Untitled Document 1) 
 
Adresser i plånboken BG117129-3 

122cTHNZz2MrPdbMSkPdZFYvotSCuysyo9 

12neR9ooBCE8zzk9RztNJZoczqAS3FC8hF 

17S8HcQ8GWtyxf5bWdxPd9uNMhWUAAPDn1 

17tvcyYRBHn4zbQY2JM4SJuEMyXNbc7pRk 

1ATBUiYyXKD2keNzw5aQm2mieEsEq5iBpr 

1BRXxdNCvXJL6unuNVESMD9QsgkKFHaMrQ 

1DNe9YvyhdRzX7ugDuWR3bfECWekHYByRM 

1Go5z6pfvvytDGpDUUHdMKYBxaXh1gahKp 

1H4BaEDjmf9WdYRiji5NMoFYsmRxL9KLZA 

1HW1PxhRcLeKyxYHHBU36113r6h8U1pFBw 

1HYMDdRLyE8H5D4Jvod5aBwaPDKhjDbHzV 

1NMMqMTMkjewSgo3JU9P3JSEWcNcCN8rSg 

1NjRiqhaSE52pGPnnhG2ZnE3161uNDme2d 

1Nm35SF1aysfRo5Gud2P5EffvBkux6qwuS 

1P9pdnVqSHrxKjWzySPDHkDZbqzsc9PUDa 

1Q3Cpe8mRZkrHQHsRoY6rQTtNgaXYR8VJc 
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Denna plånbok har mottagit 12 transaktioner på sammanlagt 1,16307781 BTC 
från Flugsvamp 3.0-klustret. Plånboken har vid denna rapports skrivande 
också ett kvarvarande saldo på 0.30076966 BTC 
 
Datum Antal BTC Värde i USD 

2020-05-27 03:02 0,0599591 530 

2020-05-27 21:23 0,0414013 366 

2020-05-29 10:17 0,0555963 533 

2020-06-02 22:44 0,0619513 633 

2020-06-03 20:37 0,0978322 932 

2020-06-04 14:21 0,1053025 1018 

2020-06-05 19:47 0,0696484 682 

2020-06-07 22:44 0,0560559 542 

2020-06-13 13:06 0,2352703 2227 

2020-06-17 12:04 0,1488268 1418 

2020-06-20 17:34 0,1247638 1161 

2020-07-07 09:32 0,1064699 995 

Summa 1,1630778 11037 

 
 
Transaktioner sedan gått vidare till plånbok A. Transaktionsmönster har analy-
serats och adresserna i nedan tabell bedöms tillhöra samma plånbok. För tyd-
lighetens skull har dessa slagits ihop och benämnts som plånbok A 
 
Adresser  i plånbok A 

bc1q478gjn9j3p7nxmyh6lqh4quj7vzgrse0srrau9 

bc1q6vrncv5u2tuwaj6je7h34pt2rpg7e54x2nqxzs 

bc1qa9eg9yzypcrf7vu2s7lresy9x7vyw4k2nfrp0r 

bc1qcn60yajunxfhtjjtd0q5xc80jnalgyt9crkj8p 

bc1qcrrqwu7pkc5fyhv4xfsfthf65e8ehlvx7paxe0 

bc1qe0f7ggrsyg840epnpsmevtjaty05kwkqchf8dz 

bc1qj0stgg59zupp7gmrtsex908rmfex3l5n020t6r 

bc1qqyuz2tqjl6szm92kn0czsp4phju4zhm0j5w7r6 

bc1qs63yangx7deltyfznne7nwl9qhzm8k5jjftgmr 

bc1qvk7pr6467z7aedv5639d8fdgq9lavjllwqfgpy 

bc1qxdeasnt0n8u53kwfz69t5w9tdd9m7qvyhtvlu2 

bc1qz2408fhzlzx7z5h6lpge27egagayv3a2znsaa0 

 
 
Plånbok A har vid denna rapports skrivande också ett kvarvarande saldo på 
0.44108904 BTC. 
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Från ovan plånbok har sedan en transaktion har sedan gjorts till 
3H4c94viYTuCd8cycGfwAYPttdCDyBYegE som tillhör tjänsten 
Morphtoken1 
 
Datum Mottagaradress Antal BTC Värde i 

USD 

2020-07-29 18:21 3H4c94viYTuCd8cycGfwAYPttdCDyBYegE 0,1 1093 

 
Ytterligare7 transaktioner har sedan gjorts till 
3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij som tillhör tjänsten Sha-
peshift2  
 
Datum Mottagaradress Antal BTC Värde i 

USD 

2020-06-05 
11:41 

3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij 0,025 245 

2020-06-05 
17:55 

3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij 0,0225926 221 

2020-06-08 
01:30 

3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij 0,0231298 226 

2020-06-24 
19:22 

3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij 0,1206258 1161 

2020-06-24 
22:55 

3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij 0,0363869 350 

2020-06-28 
19:37 

3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij 0,0529442 477 

2020-07-03 
01:22 

3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij 0,0370305 337 

Summa  0,3177097 3017 

 
 
  

                                                 
1 Tjänst för att byta olika kryptovalutor mot andra kryptovalutor. 
https://www.morphtoken.com/ 
2 Tjänst för att bla byta kryptovalutor mot andra kryptovalutor. 
 https://shapeshift.com/ 
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Plånbok B 

Plånbok B har identifierats genom transaktioner till samma insättningsadress 
hos tjänsten Shapeshift som plånbok A. Transaktionsmönster har analyserats 
och adresserna i nedan tabell bedöms tillhöra samma plånbok. För tydlighetens 
skull har dessa slagits ihop och benämnts som plånbok B. 
 
Adresser  i plånbok B 

1D1YsLhCaTkzHnsAu5xffCGkrw4qnU2uWJ 

1HjH6PeLkcQtc5bGP8cuhQWyqtFv3QRfVv 

1M1prXvKPB4XvH5QFZnQaBPyHpcScveyme 

1MUAqnZ8WtEFDUWRcpMkWzWepS3bVwh1Jv 

 
Plånbok B har mottagit 7 transaktioner på sammanlagt 0,1898393 BTC från 
Flugsvamp 3.0-klustret.  
 
Datum Antal BTC Värde i USD 

2020-05-13 07:59 0,0202451 179 

2020-05-15 05:56 0,0273295 268 

2020-05-15 09:11 0,0194399 190 

2020-05-15 21:51 0,0275316 270 

2020-05-19 23:01 0,052928 515 

2020-05-25 08:56 0,0222608 194 

2020-05-26 00:43 0,0201045 179 

Summa 0,1898393 1795 
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Från plånbok B görs sedan 1 transaktion till 
3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij som tillhör tjänsten Sha-
peshift. Detta är samma insättningsadress som plånbok A gör insättningar till. 
Baserat på det och hur Shapeshift fungerar så är det troligt att det är samma 
person som kontrollerar plånbok A och plånbok B. 
 
Datum Mottagaradress Antal BTC Värde 

i USD 

2020-05-29 20:51 3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij 0.04670965 447 

 
Från plånbok B görs också 1 transaktion till 
3BKemsqSo8jhahwoCTRzqV4RM81sjAcPFz som tillhör tjänsten 
OKEX.com3 
 
Datum Mottagaradress Antal BTC Värde i 

USD 

2020-05-19 19:20 3BKemsqSo8jhahwoCTRzqV4RM81sjAcPFz 0.06970000 678 

 
Vidare görs och 1 transaktion till plånbok C. 
 
Datum Mottagaradress Antal BTC Värde i 

USD 

2020-05-26 00:43 bc1qpc7gqnlv5huswn29sm3vlwcd4sy75v6cpnwlgy 0.02400000 214 

  

                                                 
3 Tjänst för att växla kryptovaluta (tex bitcoin) mot fiat-valuta.  
https://www.okex.com/ 
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Nationella operativa avdelningen 2021-03-09 5000-K1052289-20 

 
 

Plånbok C 

Transaktionsmönster har analyserats och adresserna i nedan tabell bedöms 
tillhöra samma plånbok. För tydlighetens skull har dessa slagits ihop och be-
nämnts som plånbok C 
 
Adresser  i plånbok C 

bc1q0r8c5gru454fgljkcq0et8xrt4k8x6e898xh0c 

bc1q3g9gnmdsf6z098w5ghsda7u980s8kaevjvrwcl 

bc1qdptljhujn7ytly4wunukdd49hnrgvq3nvajr6z 

bc1qdty8hsq6zphwh6aftdcdmq8w5q57mrvfmmeycl 

bc1qe2ep5swda2tc9v7jrxyqay3rzl645jx426n4dw 

bc1qldkxn0qghmyfm7ka25huhspsey96yvcyzzqgyt 

bc1qpc7gqnlv5huswn29sm3vlwcd4sy75v6cpnwlgy 

bc1qqhd0kfrarlhavx3n02e47yxcg7nysm5jn63ysa 

bc1qu9yadjaelk8e4s25ythuhnmd8hzewe44arc50d 

bc1qztsdpy3helavuqwmg7960gnvazkgxdz45cyl5c 

 
Från denna plånbok görs 3 transaktioner till 
3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij som tillhör tjänsten Sha-
peshift. Detta är samma insättningsadress som plånbok A och plånbok B gör 
insättningar till. Baserat på det och hur Shapeshift fungerar så är det troligt att 
det är samma person som kontrollerar plånbok A, plånbok B och plånbok C.  
 
 
Datum Mottagaradress Antal 

BTC 
Värde i 
USD 

2020-05-29 21:57 3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij 0,0238936 229 

2020-06-30 20:43 3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij 0,05 459 

2020-07-26 19:13 3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij 0,05 496 

Summa  0,1238936 1184 

 
Använder man Shapeshifts egna tjänst kan man se vad som har hänt med den 
senaste transaktionen.  
 

 
 
I detta fall kan man se att transaktionen som görs 2020-07-26 19:13 växlas till 
kryptovalutan monero. Baserat på den funktionalitet som shapeshift erbjuder 
så är det troligt att övriga transaktioner till Shapeshift också växlas till monero.  
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Nationella operativa avdelningen 2021-03-09 5000-K1052289-20 

 
 

4 transaktioner görs också till tjänsten Bitrefill4 på sammanlagt 0,008637 BTC  
 
Datum Mottagaradress Antal 

BTC 
Värde 
i USD 

2020-07-24 23:25 34iaxmh5QEUPTFQa249UBTUsKrEqLx9rNN 0,002349 22 

2020-08-02 00:31 31rF8qPx7JDaK1SFVZyD8boACkLYLPCgAM 0,001429 17 

2020-08-06 17:10 37tHM31eW3f7ijdV8hEpqi7Mwg6eQGhYAw 0,00292 35 

2020-08-14 02:28 33mAzYxFYCjYjhXjTuP5QJYcsJxSERW2cu 0,001939 23 

Summa  0,008637 97 

 
  

                                                 
4 Tjänst för att köpa presentkort på div tjänster med kryptovaluta.  
https://www.bitrefill.com/ 
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Nationella operativa avdelningen 2021-03-09 5000-K1052289-20 

 
 

Plånboken BG117129-3 (Återskapad Plånbok) 

Plånboken som återskapades från en sk recovery seed från beslag 
BG117129-3 (se PM ’Återskapande av bitcoinplånböcker’) tar emot 18 st 
transaktioner från Flugsvamp 3.0-klustret.  

 
Datum Antal BTC Värde i USD 

2019-06-05 22:49 0,017531 135 

2019-06-10 21:41 0,018342 140 

2019-06-15 21:13 0,126889 1103 

2019-06-21 12:52 0,09963 950 

2019-06-25 06:26 0,033616 371 

2019-07-06 13:01 0,125737 1382 

2019-08-02 02:16 0,057369 597 

2019-10-05 03:39 0,0161 132 

2019-10-15 13:26 0,054224 454 

2019-10-16 20:15 0,06102 499 

2019-10-28 22:29 0,073263 700 

2019-11-05 20:36 0,049533 467 

2019-11-08 17:22 0,03153 290 

2019-11-15 19:45 0,05375 464 

2019-11-20 04:19 0,02505 204 

2019-11-24 20:06 0,033992 249 

2019-12-08 19:59 0,071928 541 

2020-01-26 00:41 0,044316 370 

Summa 0,993822 9048 
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Nationella operativa avdelningen 2021-03-09 5000-K1052289-20 

 
 

Plånboken BG117129-3 (Återskapad Plånbok) tar också emot 1 transaktion 
från ett okänt kluster (12N4T9FLP7TTNqSLwrjho9Gz9RsiB9bgr3). 
 
Datum Mottagaradress Antal BTC Värde i 

USD 

2019-11-24 18:46 19mSzzECcg2eLVaLa6GWdqrReFQnxwewSR 0.10229708 751 

 
 
Från Plånboken BG117129-3 (Återskapad Plånbok) görs också 1 transaktion 
till 3BKemsqSo8jhahwoCTRzqV4RM81sjAcPFz som tillhör tjänsten 
OKEX.com.  
 
Datum Mottagaradress Antal BTC Värde i 

USD 

2019-11-30 22:51 3BKemsqSo8jhahwoCTRzqV4RM81sjAcPFz 0.14579807 1133 

 
Från Plånboken BG117129-3 (Återskapad Plånbok) görs också 1 transaktion 
till 34uVJYDph99AiPLJXvvmMar11WGcz1MuVU som tillhör tjänsten Co-
inbase5 
 
Datum Mottagaradress Antal BTC Värde i 

USD 

2019-11-29 17:23 34uVJYDph99AiPLJXvvmMar11WGcz1MuVU 0.07178314 534 

 
 
 
 
Pär Landegren 
Handläggare Teknisk Inhämtning 
  

                                                 
5Tjänst för att växla kryptovaluta (tex bitcoin) mot fiat-valuta.  
https://www.coinbase.com/ 
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Nationella operativa avdelningen 2021-03-09 5000-K1052289-20 

 
 

Bilaga 1. Visuell representering av BTC-spårning. 
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 1 (9) 

 
Datum Diarienr 

 2020-09-14 5000-K1052289-20 

Polismyndigheten 
Nationella operativa avdelningen 
Nationellt IT-brottscenter 

   

   

  
  

 
 

Återskapande av bitcoinplånböcker. 
 

Bakgrund 
I beslag 2020-5000-BG117129-3 och 2020-5000-BG107130-5 påträffades textfiler som bedömdes 

vara s.k. recovery seeds.  

 

Recovery seed 

En svensk översättning av recovery seed är återställningsfras. I fortsättningen kommer det benämnas 

som seed.  Vanligt består denna seed av 12-24 engelska ord. Med en seed kan man återskapa en hel 

bitcoinplånbok i en annan programvara eller i andra hårdvaruplånbocker och därmed alla 

transaktioner och bitcoinadresser i bitcoinplånboken. Man kontrollerar även bitcoinplånbokens 

privata nycklar som möjliggör att man skapa transaktioner från plånboken.  Av den anledningen är 

dessa seeds till största delen maskerade i detta PM.  

Bild 1.  

Påträffad  ’seed’ i 2020-5000-BG107130-5. De flesta av orden är bortmaskade av dokumentförfattaren.  

 

 Bild 2.  

Påträffad  ’seed’ i 2020-5000-BG117129-3  . De flesta av orden är bortmaskade av dokumentförfattaren.  
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Datum Diarienr 

 2020-09-14 5000-K1052289-20 

Polismyndigheten 
Nationella operativa avdelningen 
Nationellt IT-brottscenter 

   

   

  
  

 
 

Förkortningar som kan förekomma. 
· BTC = Bitcoin. Kryptovaluta. 
· CET = Central European Time.  Svenskt tid. Sommartid = CEST.   
· UTC = Coordinated Universal Time. 

Referens för exakta tidsangivelser världen över. Bitcointransaktioner i nätverket anges i UTC. 
Skillnaden mellan svensk tid och UTC är 1 timme vintertid och två timmar sommartid.  
Exempel: 
 

Tid UTC Tid, svensk tid (CET/CEST) 

2020-01-01 11:00 2020-01-01 12:00 

2020-05-01 11:00 2020-05-01 13:00 

 
· SEK= svenska kronor 
· USD= US dollar 

 
 

De beräkningar som har gjort på värdet av en (1) bitcoin (BTC) för det datumet den aktuella 
transaktionen ägde rum har gjorts med underlag från Coindesk1. 
Det bör påpekas att det blir ett ungefärligt värde. 

 

 

Återskapandet utfördes i programvaran Electrum2 på en MacBook Pro. 

 

Mats Frederiksen 

Handläggare 

NOA/Nationellt IT-brottscentrum.  

  

                                                           
1 https://www.coindesk.com/ (https://www.coindesk.com/api) 
2 https://electrum.org/ 
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Datum Diarienr 

 2020-09-14 5000-K1052289-20 

Polismyndigheten 
Nationella operativa avdelningen 
Nationellt IT-brottscenter 

   

   

  
  

 
 

Återskapad plånbok beslag 2020-5000-BG107130-5 

Sammanställning transaktioner in. 
    

Motpart BTC USD SEK  Antal 

Oidentifierat 0,57703591 6 319 55 616 6 

Totalsumma 0,57703591 6 319 55 616 6 

Sammanställning transaktioner ut.   

Motpart BTC USD SEK Antal 

Coinbase.com -0,40675979 -4 135 -37 858 5 

Oidentifierat -0,16948806 -1 946 -16 180 2 

Totalsumma -0,57624785 -6 081 -54 039 7 

 

Bitcoinadresser i plånboken. 

Bitcoinadress 

bc1q08vu5mefgpgy6efpyc5s4w9jxdg8jry8qvxchg 

bc1q0sgmu24a55h6x487h3fyekkkw93sd9vadg8m2t 

bc1q3e2rlx7fctpqhvmzanredw89ehlt488wezuqm8 

bc1q67htv5mpu7graly8xltljymd7j9vfwx83fpm52 

bc1q6xkm8w0rdysp2dunza03k83uxgyc7jugtclzgy 

bc1qwwmdt3erspdvhe4v0y74skpmqrqaz89engq84u 

bc1qyyde48ewm6v59vl3s37rsaw33dpzfchee69e2a 
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 5 (9) 

 
Datum Diarienr 

 2020-09-14 5000-K1052289-20 

Polismyndigheten 
Nationella operativa avdelningen 
Nationellt IT-brottscenter 

   

   

  
  

 
 
Graf över flöden till återskapad plånbok beslag 2020-5000-BG107130-5 
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 6 (9) 

 
Datum Diarienr 

 2020-09-14 5000-K1052289-20 

Polismyndigheten 
Nationella operativa avdelningen 
Nationellt IT-brottscenter 

   

   

  
  

 
 

Återskapad plånbok beslag 2020-5000-BG117129-3   

Sammanställning transaktioner in. 

Motpart BTC USD SEK Antal 

Flugsvamp Market 3.0 0,99382164 9 048 87 252 18 

Oidentifierat 0,10229708 751 6 822 1 

Totalsumma 1,09611872 9 799 94 074 19 

 

Sammanställning transaktioner ut 

Motpart BTC USD SEK Antal 

Coinbase.com -0,07178314 -534 -5 342 1 

Oidentifierat -0,87625342 -8 961 -80 726 11 

OKEX.com -0,14579807 -1 133 -10 567 1 

Totalsumma -1,09383463 -10 628 -96 635 13 

Bitcoinadresser i plånboken. 

Bitcoinadress 

16eeomDTCREngP8vFbeVhvEWv6kbGSD6Xd 

19QpxNuTFYFmTVzE277P4xHW3fQug6YdQE 

19mSzzECcg2eLVaLa6GWdqrReFQnxwewSR 

19zxcykyzaXAWN28NuiRrk6SgpdFYNU7kK 

1BKum5FKY3QQZCpzNysJd7tyse7JzTFh6m 

1C5fYMowPUWxYqvQKCsoburDScyWqHTwho 

1CML2QkAy9oEQmpJZdQnfBVfaoeXfeqX24 

1EW2W5r41WCWo62pTktKQQ9cBZLXCFXSn4 

1Evw2dknzei5vZVBSvTuPQhHCzB7K9cLxv 

1HPPhcNtDqNjKvYKSpn63tLDB6g4Q2DoGb 
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 9 (9) 

 
Datum Diarienr 

 2020-09-14 5000-K1052289-20 

Polismyndigheten 
Nationella operativa avdelningen 
Nationellt IT-brottscenter 

   

   

  
  

 
 
Graf över flöden till återskapad plånbok beslag 2020-5000-BG117129-3 
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Rapport - Bitcoin från

Flugsvmap 3.0

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-03-24
Tid

13:57
Involverad personal Funktion

Rickard Jerndahl Uppgiftslämnare
Berättelse

Ink kvarvarande saldo i plånböcker.

80



 

 

 

 

 

Polisregion Mitt 

2021-03-15 

  

 

BTC från Flugsvamp 3.0 
 

Transaktioner från Flugsvamp 3.0 till redovisade  
Plånböcker spårade av NOA 
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 Dokument Sida 

 RAPPORT 2 (5) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Rickard Jerndahl 2021-03-15 5000-K1052289-20  01.00 

 

utkast - rapport btc från flugsvamp.docx 

Begrepp som kan förekomma i detta PM  
 

· Skrapningar = Kompletta nedsparningar av en hemsida  

· Kluster = Sammanslagning av bitcoinadresser baserat på transaktionsmönster 

· Recovery Seed = Återskapningsfras som kan återskapa en plånbok och därmed 
alla transaktioner och adresser i plånboken 

· USD = US dollar  

· Bitcoin adress = En unik adress dit kryptovärde kan sändas 

· Fiat-valuta = Valuta till exempel USD, Euro eller Svenska kronor  

· BTC = Bitcoin är en kryptovaluta 

· Coinbase = Krypto exchange 

· Avanza Bank = Investment bank 

 

Sammanfattning av BTC från Flugsvamp 3.0 

Skrapningarna från Flugsvamp 3.0 samt återskapade av plånböcker, bitcoin adress och 
Recovery Seed visar med stor säkerhet att transaktionerna från Flugsvamp till plån-
böckerna minimum har genererat under perioden 2019-06-05 – 2020-07-07 intäkter om 
ca SEK 202.208,47.  
 
Vidare har vi valt att redovisa de kvarvarande BTC som finns i de funna plånböckerna 
från gripandedatum 2020-08-30 eftersom misstänkt hade vid detta datum sista möjliga 
tillgång till dessa plånböcker.   
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 Dokument Sida 

 RAPPORT 3 (5) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Rickard Jerndahl 2021-03-15 5000-K1052289-20  01.00 

 

utkast - rapport btc från flugsvamp.docx 

Beslag 2020-5000-BG117129-3 
 
I beslag BG117129-3 (se PM 210305 Bitcoinspårning.pdf samt PM 5000-K1052289-20 
Återskapande av bitcoinplånbok.pdf) som består av ett USB-minne av märket PlexGear 
påträffades en Bitcoin adress samt en så kallad Recovery Seed. Bitcoin adressen och 
Recovery Seed har sedan återskapats och spårats av NOA.  
 
Den Bitcoin adress och den Recovery Seed som påträffades i BG117129-3 är helt och 
fullt skilda och separata i förhållande till varandra. Bitcoin adressen är en helt egen 
transaktion och Recovery Seed är en adress som har blivit återskapad till en Plånbok 
och är helt skild från bitcoin adressen som också påträffades i beslag BG117129-3.  
 
Dessa två ovan transaktioner tillsammans med transaktioner från plånbok B redovisas 
nedan och härleder enkom från Flugsvamp 3.0. I redovisningen har det lägsta värdet 
genererat summan i SEK och historiska växlingskurser från BTC till SEK har tagits från 
COINBASE och redovisat är den lägsta kursen under transaktionsperioderna.   
 
 
BG117129-3 BITCOINADRESS FRÅN USB AV MÄRKET PLEXGEAR  
(se graf på sista sidan)  
Denna Plånbok har enligt analys kvarvarande saldo om BTC 0,30076966 vilket motsva-
rar vid gripandedatum 2020-08-30 värdet SEK 29.751,24. Historisk valutakurs gäl-
lande BTC har konverteras via COINBASE till SEK. 
 
 
Startdatum  Slutdatum BTC SEK 
2020-05-27 2020-07-07     1,1630778     101.210,39 
 

forts. BG117129-3 
 
BG117129-3 RECOVERY SEED FRÅN USB AV MÄRKET PLEXGEAR  
(se graf på sista sidan)  
Denna så kallade Recovery Seed har blivit återskapad till en Plånbok och finns beskri-
ven i grafen på sista sidan. Historisk valutakurs gällande BTC har konverteras via CO-
INBASE till SEK. 
 
Startdatum  Slutdatum BTC SEK 
2019-06-05 2020-02-16 0,99382164     83.796,24 
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 Dokument Sida 

 RAPPORT 4 (5) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Rickard Jerndahl 2021-03-15 5000-K1052289-20  01.00 

 

utkast - rapport btc från flugsvamp.docx 

Plånbok B 
Plånbok B har identifierats genom transaktioner till samma insättningsadress hos tjäns-
ten Shapeshift som tar emot transaktioner från Flugsvamp 3.0. Vidare transfereras BTC 
0,0240 till Plånbok C som har enligt NOA-analys kvarvarande saldo om BTC 
0,01685439 vilket motsvarar SEK 1.667,18 (2020-08-30). Historisk valutakurs gällande 
BTC har konverteras via COINBASE till SEK. 
 
 
Startdatum  Slutdatum BTC SEK 
2020-05-13 2020-05-26 0,1898393  17.201,84 
 

 
Summering av transaktioner 
 
Startdatum  Slutdatum BTC SEK 
2020-05-27 2020-07-07     1,1630778     101.210,39 
2019-06-05 2020-02-16 0,99382164     83.796,24 
2020-05-13 2020-05-26 0,1898393  17.201,84 
SUMMA  2,34673874 202.208,47 
 

 

Sammanfattning gällande kvarvarande saldo i Plånböcker 
 
Vid gripandet 2020-08-30 hade misstänk kvarvarande BTC i Plånböcker som har analy-
serats. BTC har räknats och konverterats till SEK genom historisk växelkurs via Coin-
base. Plånbok BG117129-3 hade vid tiden vid gripandet kvarvarande saldo BTC 
0,30076966 om vilket motsvarar SEK 29.751,24 vid gripande datum 2020-08-30.   
 
Plånbok A med saldo BTC 0,44108904 om vilket motsvarar SEK 43.631,22 (2020-08-
30) samt Plånbok C har kvarvarande saldo BTC 0,01685439 om vilket motsvarar 
1.667,18 (2020-08-30). Historisk valutakurs gällande BTC har konverteras via COIN-
BASE till SEK. 
 

 

Kvarvarande saldo i Plånböcker vid gripandedatum 2020-08-30 
 
Plånbok  BTC SEK 
BG117129-3  0,30076966 29.751,24 
Plånbok A  0,44108904 43.631,22 
Plånbok C  0,01685439 1.667,18 
SUMMA  0,758713 75.049,64 
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 Dokument Sida 

 RAPPORT 5 (5) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Rickard Jerndahl 2021-03-15 5000-K1052289-20  01.00 

 

utkast - rapport btc från flugsvamp.docx 

Dagens värde i kvarvarande saldo i Plånböcker 

 

Plånbok BG117129-3 kvarvarande saldo BTC 0,30076966 om vilket motsvarar SEK 

144.594,67 (2021-03-15). Plånbok A med saldo BTC 0,44108904 om vilket motsvarar 

SEK 212.053,05 (2021-03-15) samt Plånbok C har kvarvarande saldo BTC 0,01685439 

om vilket motsvarar 7.739,43. BTC har konverteras via COINBASE till SEK. 
 

 
 
Kvarvarande saldos värde i Plånböcker per 2021-03-15 
 
Plånbok  BTC SEK 
BG117129-3  0,30076966 144.594,67 
Plånbok A  0,44108904 212.053,05 
Plånbok C  0,01685439 8.102,73 
SUMMA  0,31762405 364.750,45 
 
 
 
Graf över plånböcker, återuppbyggd plånbok och transaktioner 
Återuppbyggd plånbok visas nedan och kommer ifrån BG117129-3 som en Recovery 
Seed. Vidare visas även Bitcoin adressen som kommer ifrån BG117129-3 som nedan 
illustreras som ”Plånbok BG117129-3”. Dessa två är helt vitt skilda och är två helt sepa-
rata plånböcker funna i BG117129-3.  
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PM
Internationella förfr till kryptovalutaväxlare

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Uppgiftslämnare

Söderhjelm, Anna
Datum

2021-04-14
Tid

16:27
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Anna Söderhjelm

Uppgiften avser

Uppgift

Internationella ekonomiska förfrågningar till kryptovalutaväxlare. 

OKEX-
2021-02-02 EIO begärd av åklagare- ej erhållit svar
Coinbase
2021-02-02 EIO skickad av åklagare- ej erhållit svar

 Voluntary disclosure
Shapeshift- Erhållit svar 2021-02-08 
Bitrefill- Erhållit 2021-02-22 
Morphtoken – Erhållit svar 2021-03-24 
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rapport shapeshift.docx 

Korrenspondans via e-post mellan Niklas och ShapeShift 

 

Mail skrivet av Niklas från e-postadress: lagerberg@protonmail.ch 

  

1. Enligt e-post korrenspondas mellan Niklas och ShapeShift COMPLIANCE-

avdelning (Jillian) (2020-06-09). Niklas skriver att han år 2011 köpt Bitcoin och 

understryker att Bitcoin verkligen har ökat (vinst) sedan dess samt att han utövar 

”mining” (utvinner/tillverkar Bitcoin). I Sverige betalar man skatt på vinst gäl-

lande valuta/krypto. 

 

2. Enligt korrenspondansen till ShapeShift (2020-06-09) meddelar Niklas att han 

årligen växlar (enbart på ShapeShift) mellan 0.5 – 3BTC årligen. Detta är ett 

värde på 193.549 till 1.161.296 kronor. Vart kommer dessa pengar ifrån? 

 

3. I korrenspondansen till ShapeShift (2020-06-09) säger Niklas att han arbetar 

med att hjälpa familj och vänner med datorproblem och lära dem om Krypto. 

Dessa betalningar får han i Bitcoin och Monero. Skattar han på dessa inkomster 

och är Försäkringskassan medveten om att han arbetar?  

 

4. Enligt Niklas själv så skall han växla mellan 193.549 till 1.161.296 kronor per år 

på ShapeShift och ”hobbyverksamhet är skattefritt upp till 20.008 kronor”. Vid 

30.000 kronor exklusive moms skall man registrera eget företag och skall regi-

strera moms och skatta.   

 

5. Niklas skriver per e-post till ShapeShift (2020-06-28) att hans transaktion inte 

blev av. ShapeShift undersöker detta med hjälp av Niklas information: 

OrderID: 88c4e2e2d8cf1147f526dcb447ff22d683ba20e49fed856ca06a92fb727d94dc 

samt 

ShapeShift Order ID: 85c40f82-8c52-40ce-99ad-2994f7058c8e 

Enligt ShapeShift support hade Niklas inte godkänt transaktionen om 0,05BTC 

(växlingen) i tid så transaktionen/växlingen stoppades. Niklas ger då adressen:  

3LhwXmncCidFD93rEc17dmUEg2nBNjX4m4 för deponi för dessa 0,05BTC. 

 

Niklas får per e-post en TXID (Transaktions ID) från ShapeShif som spårades 

(se nedan). TXID: 

a6ffcfebee4107b439e991fe6393d6463e932ae64e5ba4d74a1610cb9697fa4a 
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Spårning av TXID och plånböcker 
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Transaktioner genom ShapeShift 
 

 
 
De tidigare 7 transaktionerna som NOA hittade som gjorts till adressen: 

3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij (PM 21021 Bitcoinspårning) 
Alla dessa ovan transaktionerna har skett genom ShapeShift och Niklas egna unika 

USERID som han har på ShapeShift: e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7 

Detta unika USERID har verifierats genom Niklas inskannade körkort, fullständiga 

adress som han har angivit till ShapeShift för att erhålla USERID samt e-postadressen 

lagerberg@protonmail.com Nu ytterligare 2 transaktioner är upptäckta samt verifierade 

av Niklas unika USERID med körkort och fullständig folkbokföringsadress.  

 

 
Sammanfattning 
 

Transaktionen om 0,05BTC har Niklas med mycket stor säkerhet genomfört då han har 

identifierat sig för ShapeShift med sitt inskannade körkort/ID, fullständig adress och 

userID (se PDF-fil: KYCe85*) samt att han använder lagerberg@protonmail.ch till-

sammans med OrderID från ShapeShift.  

 

Plånboken som Niklas använder sig av bör tillhöra ShapeShift då denna plånbok har 

gjort sedan 2019-08-20 över 138.236 transfereringar, därför misstänker jag att det är 

ShapeShifts egen plånbok. Däremot är det intressant att fördjupa sig i plånboken som 

tar emot 10,83BTC och även följande plånbok för att utesluta att det är Niklas som ge-

nomför denna transaktion på 10,83BTC.  

 

Om någon skulle försöka tvätta dessa 10,83BTC skulle de högst sannenligt använda sig 

av en ”Mixer” som skulle dela upp alla BTC till mindre transaktioner och göra det näst 

intill omöjligt att spåra.  
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shapeshift analys  - känd adress till flugsvamp 3.0.docx 

Begrepp som kan förekomma i detta PM  
 

· Order ID = Order Identifikations Nummer 

· Returadress = En adress som mottageren angett/har tillgång till för att erhålla 

återbetalningar från exempelvis krypto exchange 

· Tidigare känd returadress (bc1q6*) = Denna specifika adress har enligt NOA 
mycket starka kopplingar till Flugsvamp 3.0. Detta har NOA analyserat genom 

flertalet andra utredningar där denna adress förekommer. 

· Kluster = Sammanslagning av bitcoinadresser baserat på transaktionsmönster 

· TXID = Transaktions Identifikationsnummer som identifierar varje specifik 

transaktion 

· Returadress = En återbetalningsadress gällande kryptovaluta 

· BTC = Bitcoin är en kryptovaluta 

· XMR = Monero är en kryptovaluta 

· USERID = Användar ID 

· Shapeshift = Krypto exchange 

· COINBASE = Krypto exchange 

· Bitstamp = Krypto exchange 

· MorphToken = Krypto exchange 

· Avanza Bank = Investment bank 

 

 
Sammanfattning 
 

Transaktionen om 0,05BTC har Niklas med mycket stor säkerhet genomfört då han har 

identifierat sig för ShapeShift med sitt inskannade körkort/ID, fullständig adress och 

userID (se PDF-fil: KYCe85*) samt att han använder lagerberg@protonmail.ch till-

sammans med OrderID från ShapeShift.  

 

Vidare har genom ShapeShifts handlingar gällande transaktioner och kontouppgifter 

påträffat en känd Bitcoin adress (bc1q6vrncv5u2tuwaj6je7h34pt2rpg7e54x2nqxzs) som 

är uppgiven att vara en returadress för återbetalning till Niklas. Denna returadress har 

starka kopplingar till Flugsvamp 3.0. Koppling har gjors i flertalet tidigare utredningar 

vid NOA gällande transaktioner från Flugsvamp 3.0 där denna Bitcoin adress har påträf-

fats. 
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Korrenspondans via e-post mellan Niklas och ShapeShift 

 

Mail skrivet av Niklas från e-postadress: lagerberg@protonmail.ch 

  

Niklas skriver per e-post till ShapeShift (2020-06-28) att hans transaktion inte blev av. 

ShapeShift undersöker detta med hjälp av Niklas information via email enligt nedan 

rapportnummer från ShapeShift. 

Order ID: 85c40f82-8c52-40ce-99ad-2994f7058c8e 
 

Enligt ShapeShift egen support hade Niklas inte godkänt transaktionen om BTC 0,05 

(växlingen) i tid så transaktionen/växlingen stoppades. Niklas erbjuds då via e-post 

2020-7-29 av Shapeshift en återbetalning av dessa BTC 0,05 men returadressen som 

tidigare är uppgiven är en ”bc1 - adress” som inte stöds Shapeshift. Denna returadress 

står skriven i den dokumentation som inkommit efter begäran av Shapeshift. Re-
turadressen är en enligt flertalet utredningar genomförda av NOA en känd och 
stark koppling och till Flugsvamp 3.0.  
 

Adressen som uppges är bc1q6vrncv5u2tuwaj6je7h34pt2rpg7e54x2nqxzs 

Denna ovan adress finns dokumenterad av Shapeshift som returadress gällande återbe-

talning i Excelfilen vid namn: 

”e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7_ShapeShift_Response.xlsx” 

 

Eftersom ovan adress inte stöds av ShapeShift uppger Niklas en ny adress:  

3LhwXmncCidFD93rEc17dmUEg2nBNjX4m4 för deponi för dessa BTC 0,05. 

 

 

Växlingar via ShapeShift till Coinbase och Bitstamp 

Dokumenterat av Shapeshift i Excelfilen vid namn: 

”e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7_ShapeShift_Response.xlsx” 

Två nedan växlingar och transaktioner finns i handlingarna som är inhämtade från Sha-

peShift. Dessa två transaktioner är genomförda av och med Niklas unika USERID. 

Dessa nedan två beskrivda transaktioner är växlingar från XMR till BTC som går vidare 

till COINBASE samt vidare till Bitstamp.net. Dessa transaktioner är gjorda 2020-06-04, 

klockan 09:32 samt 2020-06-07, klockan 23:08.  

 

Datum  XMR BTC BTC-kurs SEK 

2020-06-04 9,97074953 0,0453 88.939,38 4.028,95 

2019-06-07 6,76622227 0,069 88.399,62 6.099,57 

SUMMA  0,1143  10.128,52 
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Graf gällande returadressen 
I grafen illustreras returadressen, återbetalningen från ShapeShift samt transaktionen till 

MorphToken. 

 

  
 

Transaktioner genom och till MorphToken 
 
NOA har analyserat de sju (7) transaktioner via ShapeShift som gjorts via adressen: 

3HfPEbscWBBRPyMCkgnAoFQ2eNoG6G1Fij (PM 21021 Bitcoinspårning). 
Dessa sju (7) transaktioner har skett genom ShapeShift med Niklas egna unika USERID 

som han har på ShapeShift: e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7 

 

Detta unika USERID har verifierats genom Niklas inskannade körkort, fullständiga 

adress som han har angivit till ShapeShift för att erhålla USERID samt e-postadressen 

lagerberg@protonmail.ch  
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Shapeshift -

Registreringsuppgifter

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-02-10
Tid

12:03
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Lagerberg Beatty, Niklas Berörd person
Involverad personal Funktion

Mårten Andersson Uppgiftslämnare
Berättelse

Registreringsuppgifter gällande Niklas Lagerbergs konto hos Shapeshift.
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Shapeshift - Korrespondens

med Shapeshift 1

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-02-10
Tid

12:06
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Lagerberg Beatty, Niklas Berörd person
Involverad personal Funktion

Mårten Andersson Uppgiftslämnare
Berättelse

Korrespondens mellan Niklas Lagerberg och Shapeshift gällande hans konto.

Bilaga - Översättning till svenska genomförd av Översättargruppen NOA
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2/1/2021 ShapeShift Mail - Additional Information Requested [ShapeShift]

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=9adefd0d10&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7883413362584846352&simpl=msg-a%3Ar-66220890817273687… 1/2

Jillian ShapeShift <jillian@shapeshift.io>

Additional Information Requested [ShapeShift] 

3 messages

Jillian ShapeShift <compliance@shapeshift.io> Mon, Jun 8, 2020 at 12:38 PM
To: lagerberg@protonmail.ch
Bcc: Hannah Burke <compliance@shapeshift.io>

Hello,

As part of our regulatory obligations, we are obliged to obtain information about our customers from time to time. To
ensure the continued and full use of ShapeShift features please answer the following questions, while providing
documentation where applicable. We appreciate your cooperation and patience in this matter and request that you
provide as much detail as possible. 

1. A description of your expected activity on the ShapeShift platform 
i.e. Your expected volume and regularity of activity 
2. The source of the digital assets used for such activity 
i.e. Where you obtained your assets 
3. Your source of income, please provide documentation

Thanks for your cooperation in this matter. 

--  
 

Jillian ShapeShift 

Compliance Analyst

jillian@shapeshift.io | shapeshift.com

 

lagerberg via Compliance <compliance@shapeshift.io> Tue, Jun 9, 2020 at 2:16 AM
Reply-To: lagerberg@protonmail.ch
To: Jillian ShapeShift <compliance@shapeshift.io>

Hello Jillian, 

1. I would expect to mostly use the platform for exchanging cryptocurrencies as needed. Hard to name an exact volume
but somewhere between 0.5-3BTC (or equivalent) per annum? 

2. Many different sources over all. Bought a little bit of Bitcoin back in 2011 which certainly appreciated in value. Around
that time I also did a little bit of mining. Bitcoin and Monero has also been my preferred method of receiving payment from
helping friends and family with computer problems, teaching them about crypto currencies etc. some international
transactions has also been conducted using crypto (mainly bitcoin) as method of payment. In short they have been
obtained over a long time.  

3. What documentation more exactly are you requesting? I would prefer some sort of additional proof of your credentials
before emailing any detailed information about my income or anything that could be used for identity theft or otherwise as
some kind of phishing scheme.

Kind regards 
Niklas
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2/1/2021 ShapeShift Mail - Additional Information Requested [ShapeShift]
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        Original Message         
[Quoted text hidden]

Jillian ShapeShift <compliance@shapeshift.io> Tue, Jun 9, 2020 at 9:59 AM
To: lagerberg@protonmail.ch
Bcc: Hannah Burke <compliance@shapeshift.io>

Hi Niklas,

Thank you for your response and cooperation. I understand and appreciate your response to the request for
documentation. 2011 is the year I discovered and obtained my first bit of Bitcoin too. 

Thank you again. Have a wonderful day! 
[Quoted text hidden]
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Begäran om kompletterande uppgifter [ShapeShift] 
3 meddelanden 

Jillian ShapeShift <jillian@shapeshift.io> 

 
 

Jillian ShapeShift <compliance@shapeshift.io> Måndag 8 juni 2020 kl. 12.38 
Till: lagerberg@protonmail.ch 
Bcc: Hannah Burke <compliance@shapeshift.io> 

Hej!

Enligt lag är vi skyldiga att emellanåt inhämta information om våra kunder. För att du ska kunna fortsätta använda alla 
ShapeShifts tjänster ber vi dig att svara på frågorna nedan och bifoga dokumentation där det krävs. Vänligen lämna så 
detaljerade uppgifter som möjligt. Tack för din hjälp och ditt tålamod. 

 
1. Beskrivning av din förväntade aktivitet på ShapeShifts plattform 
dvs. hur mycket och hur ofta du kommer att vara aktiv 
2. Ursprung för de digitala tillgångar som du använder på plattformen 
dvs. varifrån du har fått dina tillgångar 
3. Din inkomstkälla, vänligen bifoga dokumentation  

Tack på förhand. 

-- 
 

Jillian ShapeShift 
 

Analytiker, regelefterlevnad 

jillian@shapeshift.io | shapeshift.com 

 

 
 

lagerberg via Compliance <compliance@shapeshift.io> Tisdag 9 juni 2020 kl. 02.16 
Svar till: lagerberg@protonmail.ch 
Till: Jillian ShapeShift <compliance@shapeshift.io> 

Hej Jillian! 

1. Jag räknar med att använda plattformen främst för att växla kryptovalutor efter behov. Svårt att säga en exakt mängd men 
någonstans mellan 0,5–3 btc (eller motsvarande) per år? 

 
2. Många olika ursprung. Köpte lite bitcoin 2011 som minst sagt ökade i värde. Där någonstans gjorde jag också en del 
brytning. Jag har också helst tagit emot bitcoin och monero som betalning när jag har hjälpt släkt och vänner med 
datorproblem, förklarat hur kryptovalutor fungerar m.m. en del internationella transaktioner har också gjorts med krypto 
(främst bitcoin) som betalning. Jag har helt enkelt samlat på mig dem under lång tid. 

 
3. Exakt vad för slags dokumentation är det ni vill ha? Jag skulle gärna vilja ha någon sorts ytterligare bevis på din 
behörighet innan jag mejlar detaljerad information om mina inkomster eller något som skulle kunna användas för 
identitetsstöld eller någon form av nätfiske. 

 
Vänliga hälsningar 
Niklas 
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------- Ursprungligt meddelande ------- 

[Citerad text dold] 

 

Jillian ShapeShift <compliance@shapeshift.io> Tisdag 9 juni 2020 kl. 09.59 
Till: lagerberg@protonmail.ch 
Bcc: Hannah Burke <compliance@shapeshift.io> 

Hej Niklas! 

Tack för ditt svar och din hjälp. Jag förstår och uppskattar ditt svar på begäran om dokumentation. 2011 var det år jag också 
upptäckte och skaffade mina första bitcoin. 

 
Tack igen. Ha en bra dag! 
[Citerad text dold] 
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Shapeshift - Korrespondens

med Shapeshift 2

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-02-10
Tid

12:09
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Lagerberg Beatty, Niklas Berörd person
Involverad personal Funktion

Mårten Andersson Uppgiftslämnare
Berättelse

Korrespondens mellan Niklas Lagerberg och Shapeshift gällande misslyckad transaktion.
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Internal note

#362519 Your funds have been sent!

Submitted

July 28, 2020, 3:08 PM  

Received via

Web Form  

Requester

Niklas <lagerberg@protonmail.ch>

Status

Closed  

Type

-  

Priority

-  

Group

Support  

Assignee

Dev

OrderId

88c4e2e2d8cf1147f526dcb447ff22d683ba20e49fed856ca06a92fb727d94dc

What is the ShapeShift Order ID?

85c40f82-8c52-40ce-99ad-2994f7058c8e  

Email:

lagerberg@protonmail.ch

Niklas July 28, 2020, 3:08 PM

As the subject says, I don't know what went wrong, I sent 0.05btc and when I checked to see why I hadn't gotten
my monero I was told to contact support.

Do you need any information other than what has been submitted with the ticket?

Josh HashPower July 29, 2020, 8:25 AM

Hey there,

Thanks for getting in touch. The deposit did not confirm within the limited timeframe and the exchange was
canceled. Now that the transaction has confirmed we can process a return but we would need an address that
does not start with a bc1 since this is not supported by ShapeShift.

You'll receive confirmation when the refund is complete within 24 hours.

And just a heads-up, XMR is offline for maintenance. If you ever see that a coin is temporarily unavailable, it just
means we are doing some work behind the scenes to make sure the coins allow for successful exchanges in the
future. At this time, we do not have a timeline for when XMR will be available.

Thank you for your patience!

Have a crypto-rrific day!!!

Josh Hashpower
Certified Bitcoin Professional (CBP)

Check out ShapeShift's new mobile app available now on iOS and Android! http://shapeshift.page.link/invite

Josh HashPower July 29, 2020, 8:26 AM

The problem is TRADE2. This was a User Error. The error was:

EXP

Niklas July 29, 2020, 9:47 AM

Hej Josh!

Thanks for your informative reply! 
Would this address work? 
3LhwXmncCidFD93rEc17dmUEg2nBNjX4m4

Otherwise I'll see about figuring out another one :)
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Best regards 
Niklas

‐‐‐‐‐‐‐ Original Message ‐‐‐‐‐‐‐

Megan Mempool July 29, 2020, 12:25 PM

This email is to confirm your funds have been manually sent. For your records, here is your TXID:
a6ffcfebee4107b439e991fe6393d6463e932ae64e5ba4d74a1610cb9697fa4a

In crypto we trust,
Megan Mempool 
Director of Customer Support

Check out ShapeShift's new mobile app available now on iOS and Android! http://shapeshift.page.link/invite

Support Software by Zendesk
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   #362519 Dina pengar har skickats! 
 

Inskickat

28 juli 2020 kl. 15.08 

Mottaget via

Webbformulär 

Klient

Niklas <lagerberg@protonmail.ch> 
 

Status 

Avslutat 

Typ 

- 

Prioritet 

  - 

Grupp 

Support 

Uppdragsinnehavare 

Dev 

 

Order-id 

88c4e2e2d8cf1147f526dcb447ff22d683ba20e49fed856ca06a92fb727d94dc 

Vad är ShapeShifts order-id? 

85c40f82-8c52-40ce-99ad-2994f7058c8e 

E-post: 

lagerberg@protonmail.ch 

 

Niklas 28 juli 2020 kl. 15.08 

Som det står i ämnesraden vet jag inte vad som blev fel, jag skickade 0,05 btc och när jag kollade varför jag inte 
hade fått mina monero blev jag ombedd att kontakta supporten. 

 

Behöver ni någon mer information än det som skickats in med kvittot? 

 
Josh HashPower 29 juli 2020 kl. 08.25 

Hej! 
 

Tack för att du kontaktar oss. Insättningen bekräftades inte i tid, så växlingen avbröts. Nu när transaktionen 
har bekräftats kan vi göra en återbetalning, men vi skulle behöva en adress som inte börjar med bc1 eftersom 
det inte stöds av ShapeShift. 

 
Du får en bekräftelse inom 24 timmar när återbetalningen har gjorts. 

 
Och XMR är offline för underhåll, bara så att du vet. Om du ser att en kryptovaluta inte är tillgänglig för tillfället 
betyder det bara att vi jobbar bakom kulisserna för att se till att valutorna kan användas för växlingar i framtiden. 
Just nu vet vi inte när XMR kommer att vara tillgänglig igen. 

 
Tack för ditt tålamod! 

Ha en kryptoppendag!!! 
 

Josh Hashpower 
Certified Bitcoin Professional (CBP) [certifierad bitcoinhandlare] 

 

Spana in ShapeShifts nya mobilapp för iOS och Android! http://shapeshift.page.link/invite 

 

Josh HashPower 29 juli 2020 kl. 08.26 

Problemet är TRADE2. Det här var ett Användarfel. Felet var: 
 

EXP 

 
Niklas 29 juli 2020 kl. 09.47 

Hej Josh! 
 

Tack för ditt tydliga svar!  
Skulle den här adressen funka? 
3LhwXmncCidFD93rEc17dmUEg2nBNjX4m4 

 

Annars får jag försöka fixa en annan :) 

Intern notering 
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Vänliga hälsningar 
Niklas 

 

------- Ursprungligt meddelande ------- 

 
Megan Mempool 29 juli 2020 kl. 12.25 

Du får det här mejlet som en bekräftelse på att dina pengar har skickats manuellt. För din vetskap 
är det här ditt TXID: a6ffcfebee4107b439e991fe6393d6463e932ae64e5ba4d74a1610cb9697fa4a 

 

På krypto vi förtrösta, 
Megan Mempool 
Chef, kundtjänst 

 

Spana in ShapeShifts nya mobilapp för iOS och Android! http://shapeshift.page.link/invite 

 
Supportprogramvara från Zendesk 
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Shapeshift - Transaktioner Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-02-10
Tid

12:12
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Lagerberg Beatty, Niklas Berörd person
Involverad personal Funktion

Mårten Andersson Uppgiftslämnare
Berättelse

Dokumentet har konverterats till PDF från excelfil.

För överskådlighet har vissa kolumner tagits bort. Tidsstämpel anges i "Unixtime" och 
översättning till GMT har gjorts med hjälp av www.unixtimestamp.com.

Originalfilen bifogas som bilaga
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Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-02-10
Tid

12:20
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Lagerberg Beatty, Niklas Berörd person
Involverad personal Funktion

Mårten Andersson Uppgiftslämnare
Berättelse

Användaraktivitet på Shapeshift.

Dokumentet har konverterats till PDF från excelfil.

För överskådlighet har vissa kolumner tagits bort. Tidsstämpel anges i "Unixtime" och 
översättning till GMT har gjorts med hjälp av www.unixtimestamp.com.

Originalfilen bifogas som bilaga
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Action Created At

USER_CREATE        1,59078E+12

USER_EMAIL_VERIFY        1,59078E+12

USER_ID_SCAN        1,59078E+12

USER_VERIFY       1,59078E+12

USER_PASSWORD_RESET_REQUEST        1,59597E+12

USER_LOGIN       1,59597E+12

USER_LOGOUT        1,59597E+12

 USER_LOGIN        1,59597E+12
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Context 

   {    "json": {        "ipAddress": "84.17.53.143",        "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/81.0.4044.138 Safari/537.36 OPR/68.0.3618.125"

   {    "json": {        "ipAddress": "84.17.53.143",        "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/81.0.4044.138 Safari/537.36 OPR/68.0.3618.125"

       {    "json": {        "data": {            "json": {                "status": {                    "_text": "Request Submitted"                }            },

    {    "json": {        "errors": [],        "ipAddress": "84.17.53.143",        "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/81.0.4044.138 Safari/537.36 OPR/68.0.3618.125",

   {    "json": {        "ipAddress": "84.17.53.144",        "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.116 Safari/537.36 OPR/69.0.3686.77"

   {    "json": {        "ipAddress": "84.17.53.144",        "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.116 Safari/537.36 OPR/69.0.3686.77"

   {    "json": {        "ipAddress": "84.17.53.144",        "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.116 Safari/537.36 OPR/69.0.3686.77"

   {    "json": {        "ipAddress": "84.17.53.144",        "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.116 Safari/537.36 OPR/69.0.3686.77"
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Entity

    {    "json": {        "User": {            "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",            "email": "lagerberg@protonmail.ch",

    {    "json": {        "User": {            "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",            "email": "lagerberg@protonmail.ch",

    {    "json": {        "User": {            "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",            "email": "lagerberg@protonmail.ch",

    {    "json": {        "User": {            "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",            "email": "lagerberg@protonmail.ch",

    {    "json": {        "User": {            "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",            "email": "lagerberg@protonmail.ch",

    {    "json": {        "User": {            "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",            "email": "lagerberg@protonmail.ch",

    {    "json": {        "User": {            "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",            "email": "lagerberg@protonmail.ch",

    {    "json": {        "User": {            "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",            "email": "lagerberg@protonmail.ch",
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Actor

   {    "json": {        "User": {            "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",

   {    "json": {        "User": {            "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",

   {    "json": {        "User": {            "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",

   {    "json": {        "User": {            "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",

     {    "json": {        "User": {            "id": "ANONYMOUS"        },        "type": "User"

   {    "json": {        "User": {            "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",

   {    "json": {        "User": {            "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",

   {    "json": {        "User": {            "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",
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               "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",            "email": "lagerberg@protonmail.ch",            "googleId": null,            "authProvider": "local",

               "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",            "email": "lagerberg@protonmail.ch",            "authProvider": "local",            "emailConfirmed": false

               "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",            "email": "lagerberg@protonmail.ch",            "authProvider": "local",            "emailConfirmed": true

               "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",            "email": "lagerberg@protonmail.ch",            "authProvider": "local",            "emailConfirmed": true

          "type": "User"    }}

               "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",            "email": "lagerberg@protonmail.ch",            "googleId": null,            "authProvider": "local",

               "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",            "email": "lagerberg@protonmail.ch",            "authProvider": "local",            "emailConfirmed": true

               "id": "e85ccdf3-d5ff-4d89-a896-0efcd46a21b7",            "email": "lagerberg@protonmail.ch",            "googleId": null,            "authProvider": "local",
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                "authProvider": "local",            "emailConfirmed": false        },        "type": "User"    }

                "emailConfirmed": false        },        "type": "User"    }}

                "emailConfirmed": true        },        "type": "User"    }}

                "emailConfirmed": true        },        "type": "User"    }}

                 "authProvider": "local",            "emailConfirmed": true        },        "type": "User"    }}

                "emailConfirmed": true        },        "type": "User"    }}

                 "authProvider": "local",            "emailConfirmed": true        },        "type": "User"    }}
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PM
Bitcoinkurs 2020-06-28 (Kopplat mot Shapeshift)

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Uppgiftslämnare

Jerndahl, Rickard
Datum

2021-02-15
Tid

14:01
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Rickard Jerndahl

Uppgiften avser

Bitcoinvärde exakt datum
Uppgift

Bitcoinvärde datum 2020-06-28 från COINBASE (originalkälla: Bitcoin.org)

Värdet på BTC 2020-06-28:  84,075.03 Kronor

 Länk: https://www.coinbase.com/price/bitcoin

Eventuell dollarväxling (se nedan)

Sveriges Riksbank - Dollarkursen

2020 JuniEnhet: 1Valutakod: USDMedel: 9,3036Min: 9,1512Max: 94225Ultimo: 9,349

 Länk: https://www.riksbank.se/sv/statistik/sok-rantor--valutakurser/manadsgenomsnitt-valuta
kurser/?y=2020&m=6&s=Comma&f=m
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PM - Bitrefill Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-03-18
Tid

12:31
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Lagerberg Beatty, Niklas Berörd person
Involverad personal Funktion

Mårten Andersson Uppgiftslämnare
Berättelse

Bilaga: Svar från Bitrefill som excel
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PM 1 (2) 

Datum 
  

 2021-03-18  

Diarienr (åberopas)   

Polismyndigheten 

Mårten Andersson 

5000-K1052289-20   
  
  

PM Bitrefill 

Bitrefill 

”Plånbok C” har via ”Plånbok B” tagit emot transaktioner från Flugsvamp 3.0 (Se PM Bitcoin-

spårning). 

Från ”Plånbok C” görs bland annat fyra transaktioner till tjänsten Bitrefill1. Bitrefill är en tjänst där 

man köpa exempelvis presentkort på olika tjänster med hjälp av kryptovaluta, bland annat Bitcoins 

(BTC). Sammanlagt värde på dessa fyra transaktioner var 0,008637 BTC.

Fråga om registreringsinformation, IP-logg och använd kryptovaluta ställdes i en begäran till Bitrefill 

beträffande dessa fyra transaktioner. 

I svaret från Bitrefill framgår att köpen gjorts av användare som registrerat sig med 

mailadress ”lagerbergn@gmail.com”. 

Samtliga fyra köp har varit påfyllning av mobiltelefon i form av ”Comviq Fastpris Sweden” i olika 

valörer.  

 

 
Sammanställt svar från Bitrefill – Se fullständigt svar som bilaga. 

Sammanlagt rör det sig om Comviq Fastpris till ett värde av SEK 830 som köpts från Bitrefill. 

1 www.bitrefill.com 

delivered_time email payment_method title
1 2020-July-24 23:26:06 lagerbergn@gmail.com bitcoin Comviq Fastpris Sweden 195 SEK
2 2020-August-02 00:32:19 lagerbergn@gmail.com bitcoin Comviq Fastpris Sweden 145 SEK
3 2020-August-06 17:10:15 lagerbergn@gmail.com bitcoin Comviq Fastpris Sweden 295 SEK
4 2020-August-14 02:29:07 lagerbergn@gmail.com bitcoin Comviq Fastpris Sweden 195 SEK

country IP_address invoice_id
1 sweden 84.17.53.144 2e0d5e3e-d6dc-4cb2-bb31-6927d1fdec80
2 sweden 194.35.233.80 3e83816c-5986-43d1-b568-63fa8baa3563
3 sweden 2a0b:f4c1::6 62cb27fe-0e87-4eb2-85de-65a949e56f8b
4 sweden 84.17.53.147 5a85ddb4-98be-4eca-8da4-ad91cf2b8e62
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  2 

Polisregion Mitt 2021-03-18 5000-K1052289-20 
   

 
 

 

Niklas Lagersbergs mobiltelefon 

 

I Niklas mobiltelefon (BG105539-1) har vid undersökning kvitton, i form av e-mail, från tre av dessa 

transaktioner anträffats. 

 

E-mailens tidsstämpel (timestamp) överensstämmer med tidpunkterna som angivits i svaret från Bi-

trefill. Även ”Invoice ID” är överensstämmande och återfinns i ämnesraden (subject). 

 

 
Sammanställd inkomna e-mail från Bitrefill till lagerbergn@gmail.com  - Se ”Undersökningsprotokoll Mobiltelefonun-

dersökning 2020-5000-BG105539-1” där e-mailen presenteras. 

 

Slutsats 

Genom dessa transaktioner från ”Plånbok C” till Bitrefill och kvitton som anträffats vid undersök-

ning av Niklas mobiltelefon kan konstateras att; Niklas haft tillgång till ”Plånbok C” och att han an-

vänt sig av Bitcoins som kommer från Flugsvamp 3.0 för att köpa legala tjänster hos Bitrefill. 
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Svar Morphtoken Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-04-13
Tid

16:26
Involverad personal Funktion

Anna Söderhjelm Uppgiftslämnare
Berättelse

Svar från Morphtoken ej relevant för förundersökningen då det endast visar anonyma kontrakt 
som ej kan härledas till person. 

130



150 California Street, 19th Floor 
San Francisco, California 94111 

www.kobrekim.com 
Tel +1 415 582 4800 

AMERICAS (NEW YORK, BUENOS AIRES, CHICAGO, DELAWARE, MIAMI, SAN FRANCISCO, SÃO PAULO, WASHINGTON DC) 
ASIA-PACIFIC (HONG KONG, SEOUL, SHANGHAI), EMEA (LONDON, TEL AVIV), OFFSHORE (BVI, CAYMAN ISLANDS) 

KOBRE & KIM REFERS TO KOBRE & KIM LLP, A NEW YORK LIMITED LIABILITY PARTNERSHIP. 

March 24, 2021 

BY ELECTRONIC MAIL 

Rickard Jerndahl 

Swedish Police Authority 

P.O. Box 12256 

Stockholm, Sweden SE-102 26 

rickard.jerndahl@polisen.se  

Re:  March 19, 2021 Request for Information 

Dear Investigator Rickard Jerndahl: 

I am contacting you on behalf of our client, MorphToken, in connection with your recent 

request for information regarding address 3H4c94viYTuCd8cycGfwAYPttdCDyBYegE.  The 

information below is being provided to you on a voluntary basis.  MorphToken requests that this 

information be treated as confidential and only be disclosed to third parties as necessary to assist 

in the ongoing investigation into allegedly stolen funds.  MorphToken reserves all rights to amend 

or supplement this response at a later time.    

By way of background, MorphToken does not maintain account records associated with 

the identified address.  MorphToken’s platform is operated under an account-free business model, 

and customers do not have dedicated accounts with MorphToken.  For this reason, MorphToken 

does not have user, subscriber, or account information related to the address at issue.  In response 

to your request, MorphToken is providing all raw data recorded by the MorphToken platform 

related to address 3H4c94viYTuCd8cycGfwAYPttdCDyBYegE.  This data is captured and 

organized in the form of specific fields reflecting the details of each transaction.  This information 

is being provided as follows: 
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March 24, 2021 

Page 2 

Creation date: 2020-07-29T18:05:56.374803+00:00 

State: COMPLETE 

IP origin: 35.196.15.13 

Tag: localmonero 

Deposit Network: BTC 

Deposit TXID: e6ee987f1c9a71ebbeee1cd229b7760325250857e52173e4465fba74dcc28395 

Deposit Address: 3H4c94viYTuCd8cycGfwAYPttdCDyBYegE 

Deposit Amount: 0.10000000 

Deposit Refund Address: bc1qr3kuch5gfsg7ncw37geh60e0fwkwa4lpla0dyr 

Output Network #1: XMR 

Output TXID #1: dc7dae5bd9bed4715a9689707578ffedfa6237de0ce033297d4b5e67fddc0523 

Output Address #1: 

4BSX2ParTcSAa95icibdw4UyAbyWGnKd7YoNeHTcKfW34FUxeufGjXFiQmvLce6TCw2Pb

CackJ2gQabQJnFGc6XvApxXdr5HWeUS3scZyR 

Output Amount #1: 13.640596245225 

Creation date: 2020-07-29T15:38:24.186698+00:00 

State: COMPLETE 

IP origin: 35.196.15.13 

Tag: localmonero 

Deposit Network: BTC 

Deposit TXID: a6ffcfebee4107b439e991fe6393d6463e932ae64e5ba4d74a1610cb9697fa4a 

Deposit Address: 3LhwXmncCidFD93rEc17dmUEg2nBNjX4m4 

Deposit Amount: 0.05000000 

Deposit Refund Address: bc1qr3kuch5gfsg7ncw37geh60e0fwkwa4lpla0dyr 

Output Network #1: XMR 

Output TXID #1: f517d7e168920ccb13f6ab2cf8483c0e43edb49ec9f73ff41f895f6316b47e91 

Output Address #1: 

4BSX2ParTcSAa95icibdw4UyAbyWGnKd7YoNeHTcKfW34FUxeufGjXFiQmvLce6TCw2Pb

CackJ2gQabQJnFGc6XvApxXdr5HWeUS3scZyR 

Output Amount #1: 6.823081170623 

Please note that both transactions were initiated through LocalMonero, as indicated by their 

designation as “localmonero” in the tag field.  This information consists of all information 

MorphToken has been able to identify related to the identified transaction.  As noted above, this 

information is being provided on a voluntary basis and without waiver of any rights, including, but 

not limited to, the right to object to jurisdiction with respect to the investigation at issue.  Please 

contact us if you have any further questions regarding this matter. 

Sincerely,

Hartley M. K. West 

Sincerely,
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 Dokument Sida 

 RAPPORT 2 (3) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Rickard Jerndahl 2021-04-14 5000-K1052289-20  01.00 

 

sammanställning 20210414.docx 

 

BROTTSPERIOD FÖR ”BAKÅTSPÅRADE” ÖVERLÅTELSER 

 
Första transaktionen har skett den 2019-06-05 från Flugsvamp 3.0 till Plånbo-

ken: ”Återskapad Plånbok” – BG117129-3 till 

Sista verifierade transaktionen sker den 2020-07-07 till plånbok ”Wallet_1 Sam-

lat” – BG117129-1 

Transaktions/överlåtelsedatum: 2019-06-05 – 2020-07-07 
 
 

ANTAL ÖVERLÅTELSER AV RESP. PRODUKT (OMDÖMEN 
OCH ÖVERFÖRINGAR – VERIFIERADE TILL VERIFIERADE 
PLÅNBÖCKER) 
 

 

MDA Överlåtelser/Omdömen 

  67 

Amfetaminsulfat Överlåtelser/Omdömen 
  50 

Metamfetamin Överlåtelser/Omdömen 
  67 

Summa 184 
 

 
ANTAL ÖVERLÅTELSER AV RESP. PRODUKT (OMDÖMEN – 
EJ VERIFIERADE VIA PLÅNBÖCKER) 

 
Exempel på omdömen som ej har verifierats via de beslagtagna plånböckerna: 

Annons den 2019-11-18 ”Specialbeställning MDA – 100g – 8000kr” har två (2) 
omdömen. Enligt Flugsvamp 3.0 regler kan köpare endast skriva omdömen vid 

köp av produkt. Se dokument ”FS annonser.pdf” sid. 478. 

 

MDA Överlåtelser/Omdömen 

  13 

Amfetaminsulfat Överlåtelser/Omdömen 
  10 

Metamfetamin Överlåtelser/Omdömen 

  7 

Summa 30 
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 Dokument Sida 

 RAPPORT 3 (3) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Rickard Jerndahl 2021-04-14 5000-K1052289-20  01.00 

 

sammanställning 20210414.docx 

 

TOTAL BERÄKNAD VIKT FÖR RESP. PRODUKT (GRAM) 
 

MDA SUMMA MIN SUMMA MAX MEDELTAL 

  154,58 240,09 201,70 

Amfetaminsulfat SUMMA MIN SUMMA MAX MEDELTAL 

  276,55 705,84 508,26 

Metamfetamin SUMMA MIN SUMMA MAX MEDELTAL 

  142,70 567,72 355,58 
 

 
 

TOTAL BERÄKNANDE FÖRSÄLJNINGSVÄRDE (SEK) 
 
SEK är framtaget från underlag i BTC och Dollar från analys genomförd av 

NOA. SEK-värdet är framtaget från dag och transaktionstid samt avrundats till 

två (2) decimaler. Analys av växlingskursen från USD till SEK har gjorts via 

Avanza Bank historiska USD-kurser www.avanza.se. 

 

Återskapad Plånbok BG117129-3: Tidigare namn ”Återskapad Plånbok 
BG117129-3” från rapport ”PM 210305 Bitcoinspårning.pdf” samt från ”Rap-

port BTC från Flugsvamp.pdf” 

 

Wallet_1 Samlat BG117129-1: Tidigare namn ”Plånbok BG117129-3 (Untitled 

Document1” från rapport ”PM 210305 Bitcoinspårning.pdf” samt benämnt som 
”Beslag 2020-5000-BG117129-3” från ”Rapport BTC från Flugsvamp.pdf” 

 
Von Chelsea BG117129-1: Tidigare namn ”Plånbok B” ”Plånbok BG117129-3 

(Untitled Document1” från rapport ”PM 210305 Bitcoinspårning.pdf” samt med 

samma benämning i ”Rapport BTC från Flugsvamp.pdf” 
 
Tidigare summa i SEK redovisat från NOA om SEK 202.208,47 har växlingskursen från 

USD till SEK genomförts via www.coindesk.com Detta har visats i dokument ”Rapport 

BTC från Flugsvamp 3.0” 

 

 
 

 

Återskapad Plånbok  BG117129-3 Inkommande från Flugsvamp 3.0 

  86481,39 

Wallet_1 samlat BG117129-1 Inkommande från Flugsvamp 3.0 

 
102846,50 

Von Chelsea BG117129-1 Inkommande från Flugsvamp 3.0 
  17513,87 

Summa 206841,76 
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Bilaga
Underlag till Sammanfattning

Bilaga till Externt dokument 2021-04-15 08:55, diarienr 5000-K1052289-20
Beskrivning

Har importerats från excel.

Pga tekniska hinder kan filen inte förstoras i utskrift och ändå vara läsbar, men kan zoomas i digital

form som PDF.
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PRODUKTVÄRDEN OCH MÄNGD

Amfetaminsulfat
Vikt/gr 1 5 10 25 50 100
Kronor 200 750 1200 2250 4000 7000
Värde/gr 200 150 120 90 80 70

Amfetaminsulfat (senare prisändring som har vid rätt tillfälle applicerats)
Vikt/gr 1 5 10 25 50 100
Kronor 300 750 1200 2250 4000 7000
Värde/gr 300 150 120 90 80 70

MDA
Vikt/gr 1 5
Kronor 600 2000
Värde/gr 600 400

MDA (senare prisändring som har vid rätt tillfälle applicerats)
Vikt/gr 1 5 10 25 100
Kronor 600 2000 3500 6000 15000
Värde/gr 600 400 350 240 150

MDA (senare prisändring som har vid rätt tillfälle applicerats)
Vikt/gr 1 5 10 25 100
Kronor 600 2000 3500 6000 12000
Värde/gr 600 400 350 240 120

Metamfetamin
Vikt/gr 0,1 1 2
Kronor 550 800 1400
Värde/gr 1100 800 700

Metamfetamin (senare prisändring som har vid rätt tillfälle applicerats)
Vikt/gr 0,1 1 2
Kronor 500 700 1200
Värde/gr 1000 700 600

Grundläggande inför uträkning av försäljningsmängd från Flugsvamp 3.0 

  

1. Transaktioner från Flugsvamp 3.0 till misstänkts Plånböcker 

2. Plånböckerna/adresserna kommer från BG11729-1, BG117129-3, BG117129-5 

3. Recovery Seeds till Plånböckerna ”Wallet_1 samlat” och ”Von Chelsea” är hämtade från BG117129-1 

4. Återskapad Plånbok är hämtad från BG117129-3 

5. Alla inkommande transaktioner i ovan Plånböcker är enkom från Flugsvamp 3.0 

6. Exakta datum och klockslag är hämtade från ovan plånböcker gällande alla inkommande transaktioner från Flugsvamp 3.0 

 

 

  

Uträkning av försäljningsmängd från Flugsvamp 3.0 

  

1. Inhämtade försäljningsannonser från säljprofil KEMOTERAPI annonserat på Flugsvamp 3.0 har genom skrapningar genomförda av NOA 

insamlats från perioden 2019-05-24 fram till och med 2020-06-23 

 

2. Ovan annonser har två (två) till tre (3) produkter till försäljning med periodvis sänkta priser och special-erbjudanden 

 

3. Enligt tidigare analyser och PM genomförda av NOA sker transaktionerna från Flugsvamp 3.0 till säljarens Plånböcker i klumpsummor. Detta 

menas med att transaktionerna från Flugsvamp 3.0 är en eventuell samling av genomförda köp som hamnar på Flugsvamp 3.0 ESCROW-KONTO. 

Säljaren kan enbart ta ut hela saldot vid varje uttag från Flugsvamp 3.0 Escrow-konto (Rapport Narkotikaförsäljning på Darknet i Sverige, sid 
76).  
 

4. Enligt Flugsvamp 3.0 regler gällande utbetalning till säljaren av sålda produkter när mottagaren/köparen mottagit produkten och meddelar 

Flugsvamp 3.0 eller så sker detta genom ett ”autosläpp” när det gått 7 dygn av BTC från escrow-kontot på Flugsvamp 3.0 till säljarens konto på 

Flugsvamp 3.0 (Rapport Narkotikaförsäljning på Darknet i Sverige, sid 77). 
 

5. Genom analys av givna ”Produktomdömmen” som säljaren KEMOTERAPI fått på Flugsvamp 3.0 är den uppskattade leveranstiden 4.5 dagar 

från köpdatum. 

 

6. Uträkningarna baseras på annonserat pris, mängd och produkter avrundat uppåt till 5 dagar innan transaktion sker från Flugsvamp 3.0 till 

Plånböckerna. 

 

7. Uträkningarna har även tagit de omdömen som KEMOTERAPI har fått per produkt. Dessa omdömen skrivs av mottagare vid leveranstillfället. 

Detta sker i uppskattat genomsnitt 4.5 dagar efter försäljning. 

 

8. Summan av transaktionen från Flugsvamp 3.0 fördelas med priserna på de annonser och produkter som löper under den tid som råder mellan 

transaktionsuttag från Flugsvamp 3.0 som överförs till Plånböckerna. 

 

9. Priserna, annonser och produkter räknas från det lägsta pris/mängd för varje produkt och omdömme samt motsvarande maxpris/mängd vars 

mängd och pris överensstämmer med transaktionsuttaget. 

  

10. Datum från 2019-05-24 fram till 2019-10-03 MDA: Maxpris 600 kronor per gram och minstapris 400 kronor per gram.  

 

11. Datum från 2019-05-24 fram till 2019-11-24 Amfetaminsulfat: Maxpris 200 kronor per gram och minstapris 70 kronor per gram   

 
12. Uträkning från minimum och maximum mängd: Transaktionsdatum divideras med omdömen per produkt inom tidsperioden inför 

transaktionsdatum. Minimumpris och maximum räknas ut från transaktionspris till summan gällande mängd i enheten gram.  

 
13. Transaktioner: Varje transaktion med tillhörande omdömen och produkter är markerade med egen färg  

 

14. Högsta pris per gram (Maxpriset) har tagits fram genom de erbjudanden (Annonser) som erbjuds med den minsta mängden och det högsta 

priset per gram per produkt.  

 

15. Det lägsta priset per gram (Minimum priset) har tagits fram genom att dividera den största mängden som erbjuds (Annonser) av 

produkten/er med priset.  

 

16. Transaktionen (uttaget) från Flugsvamp 3.0 till Plånbok delas procentuellt med de omdömen per produkt tillhörande perioden före uttaget.  

 

17. Beräkningen av minsta värde per gram och produkt får ej överstiga värdet av uttaget.  

Som exempel ett värde av Amfetaminsulfat på 3800 kronor beräknas maxvärde 200 kronor och minsta värde 90 kronor per gram.  
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PLÅNBÖCKERS NAMN

Återskapad Plånbok BG117129-3: Tidigare namn ”Återskapad Plånbok BG117129-3” från rapport ”PM 210305 Bitcoinspårning.pdf” samt från ”Rapport BTC från Flugsvamp.pdf”

Wallet_1 Samlat BG117129-1: Tidigare namn ”Plånbok BG117129-3 (Untitled Document1” från rapport ”PM 210305 Bitcoinspårning.pdf” samt benämnt som ”Beslag 2020-5000-BG117129-3” från ”Rapport BTC från Flugsvamp.pdf”

Von Chelsea BG117129-1: Tidigare namn ”Plånbok B” ”Plånbok BG117129-3 (Untitled Document1” från rapport ”PM 210305 Bitcoinspårning.pdf” samt med samma benämning i ”Rapport BTC från Flugsvamp.pdf”
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PLÅNBOKEN - ”ÅTERSKAPAD PLÅNBOK” - BG117129-3 

MDA Trans. Datum SUMMA MIN SUMMA MAX MEDELTAL
2019-06-05 2 2 2
2019-06-15 17,4 26 21
2019-06-21 17,6 26,4 22
2019-06-25 6,8 20,4 13,6
2019-07-06 10,14 15,22 17,75
2019-08-02 3,2 3,2 3,2
2019-10-15 11,13 19,08 15,1
2019-10-16 12,2 20,91 16,55
2019-10-28 12,7 21,82 17,26
2019-11-05 6,24 9,66 7,95
2019-11-08 7,03 10,54 8,78
2019-11-15 4,47 4,47 4,47
2019-11-20 2,45 2,45 2,45
2019-12-08 1,71 1,71 1,71
2020-01-26 2,63 2,63 2,63

SUMMA 117,7 186,49 156,45

Amfetaminsultaf Trans. Datum SUMMA MIN SUMMA MAX MEDELTAL
2019-06-10 13 22 17,5
2019-06-15 52 148 100
2019-06-21 35,2 58,6 46,9
2019-06-25 13,6 22,6 18,1
2019-07-06 34,78 70,3 52,54
2019-08-02 19,18 42,63 30,9
2019-10-05 6,49 10,84 8,65
2019-11-05 6,44 10,74 8,59
2019-11-15 6,71 11,19 8,95
2019-11-20 2,45 2,45
2019-11-24 12 26,67 19,33
2019-12-08 13,7 51,39 32,54
2020-01-26 3,95 7,9 5,92

SUMMA 219,5 482,86 352,37

Metamfetamin SUMMA MIN SUMMA MAX MEDELTAL
2019-10-28 2,12 2,42 2,27
2019-11-05 1,17 1,17 1,17
2019-11-15 1,34 1,91 1,62
2020-01-26 0,79 1,13 0,96

SUMMA 5,42 6,63 6,02

PLÅNBOKEN - ”ÅTERSKAPAN PLÅNBOK” - BG117129-3

Datum Antal BTC Värde i USD Kurs i SEK Värde i SEK
2019-06-05 22:49 0,017531 135 9,44 1274,4

2019-06-10 21:41 0,018342 140 9,42 1318,8

2019-06-15 21:13 0,126889 1103 9,49 10467,47

2019-06-21 12:52 0,09963 950 9,35 8882,5

2019-06-25 06:26 0,033616 371 9,28 3442,88

2019-07-06 13:01 0,125737 1382 9,44 13046,08

2019-08-02 02:16 0,057369 597 9,64 5755,08

2019-10-05 03:39 0,0161 132 9,84 1298,88

2019-10-15 13:26 0,054224 454 9,81 4453,74

2019-10-16 20:15 0,06102 499 9,78 4880,22

2019-10-28 22:29 0,073263 700 9,7 6790

2019-11-05 20:36 0,049533 467 9,66 4511,22

2019-11-08 17:22 0,03153 290 9,7 2813

2019-11-15 19:45 0,05375 464 9,65 4477,6

2019-11-20 04:19 0,02505 204 9,64 1966,56

2019-11-24 20:06 0,033992 249 9,64 2400,36

2019-12-08 19:59 0,071928 541 9,5 5139,5

2020-01-26 00:41 0,044316 370 9,63 3563,1

Summa 86481,39

Plånböcker Von Chelse och Wallet_1 Samlat

Amfetamin MDA Metamfetamin
11,96 51,27 31,62 1,46 1,46 1,46 0.88 1,25 1,07
7,11 10,67 8,89 5,98 10,25 8,12 2,84 6,07 4,46
3 3,6 3,3 3 3 3 0,9 1,29 1,01
15,13 64,87 40 7,56 11,35 9,46 4,54 15,14 9,84
2,07 2,07 2,07 1,55 1,55 1,55 6,52 21,75 14,14
11,55 65 38,28 17,33 25,99 21,66 15,6 97,5 56,55
6,23 25,5 31,73 36,88 53,6 45,25 4,68 15,59 10,14
57,05 222,98 155,89 31 193,76 112,38

28,14 82,5 55,32
23,44 68,72 46,08
19,62 57,52 38,57
137,28 561,09 349,56

Plånböcker Von Chelse och Wallet_1 Samlat

Minsta mängd
Största 
mängd

Medeltal

57,05 222,98 155,89
36,88 53,6 45,25

137,28 561,09 349,56

PLÅNBOKEN - ”VON CHELSEA” - BG117129-1

Datum Antal BTC Värde i USD Kurs i SEK Värde i SEK
2020-05-13 07:59 0,0202451 179 9,81 1755,99
2020-05-15 05:56 0,0273295 268 9,86 2642,48
2020-05-15 09:11 0,0194399 190 9,86 1873,4
2020-05-15 21:51 0,0275316 270 9,86 2662,2
2020-05-19 23:01 0,052928 515 9,67 4980,05
2020-05-25 08:56 0,0222608 194 9,67 1875,98
2020-05-26 00:43 0,0201045 179 9,63 1723,77

Summa 17513,87

PLÅNBOKEN - ”Wallet_1 Samlat” - BG117129-1

Datum Antal BTC Värde i USD Kurs i SEK Värde i SEK
2020-05-27 03:02 0,0599591 530 9,6 5088

2020-05-27 21:23 0,0414013 366 9,6 3513,6

2020-05-29 10:17 0,0555963 533 9,42 5020,86

2020-06-02 22:44 0,0619513 633 9,33 5905,89

2020-06-03 20:37 0,0978322 932 9,28 8648,96

2020-06-04 14:21 0,1053025 1018 9,19 9355,42

2020-06-05 19:47 0,0696484 682 9,18 6260,76

2020-06-07 22:44 0,0560559 542 9,2 4986,4

2020-06-13 13:06 0,2352703 2227 9,28 20666,56

2020-06-17 12:04 0,1488268 1418 9,31 13201,58

2020-06-20 17:34 0,1247638 1161 9,47 10994,67

2020-07-07 09:32 0,1064699 995 9,25 9203,75

Summa 1,1630778 11037 102846,5

Underlag till Sammanfattning, 2021-04-15 08:55   diarienr: 5000-K1052289-20 139
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Datum Omdömen
Förändring 
föregående 
datum

Produkt
Mängd 
(gram)

Pris SEK
Mängd 
(gram)

Pris SEK
Mängd 
(gram)

Pris SEK
Mängd 
(gram)

Pris SEK
Mängd 
(gram)

Pris SEK
Mängd 
(gram)

Pris SEK
Mängd 
(gram)

Pris
Mängd 
(gram)

Pris Trans.datum Omdömen Trans.SEK Minimum Max
Aktuell specialbeställning SUMMA MIN SUMMA MAX MEDELTAL

PLÅNBOK VON CHELSA

2020-05-08 48st Amfetaminsulfat 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
55st MDA 1 600 5 2000
11st Metamfetamin 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000

2020-05-09 48st 0 Amfetaminsulfat 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
57st 2 MDA 1 600 5 2000
12st 1 Metamfetamin 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000

2020-05-11 48st 0 Amfetaminsulfat 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
58st 1 MDA 1 600 5 2000 10 3500
13st 1 Metamfetamin 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-13 48st 0 Amfetaminsulfat 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
59st 1 MDA 1 600 5 2000 10 3500
14st 1 Metamfetamin 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-13 1755,99
Amfetaminsulfat x x x x x x
MDA 3st 877.99 1,46 1,46 1,46 1,46 1,46
Metamfetami3st 877.99 0,88 1,25 0.88 1,25 1,07

2020-05-14 48st 0 Amfetaminsulfat 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
59st 0 MDA 1 600 5 2000 10 3500
14st 0 Metamfetamin 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-15 49st 1 Amfetaminsulfat 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
60st 1 MDA 1 600 5 2000 10 3500
14st 0 Metamfetamin 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-15 2642,48
2020-05-15 1873,4
2020-05-15 2662,2
Amfetaminsu1st 3589 11,96 51,27 11,96 51,27 31,62
MDA 1st 3589 5,98 10,25 5,98 10,25 8,12
Metamfetamix x x x x x x

2020-05-17 50st 1 Amfetaminsulfat 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
60st 0 MDA 1 600 5 2000 10 3500
15st 1 Metamfetamin 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-18 52st 2 Amfetaminsulfat 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
60st 0 MDA 1 600 5 2000 10 3500
18st 3 Metamfetamin 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-19 52st 0 Amfetaminsulfat
60st 0 MDA 1 600 5 2000 10 3500
18st 0 Metamfetamin

2020-05-19 4980,05
Amfetaminsu3st 2134,31 7,11 10,67 7,11 10,67 8,89
MDA x x x x x x x
Metamfetami4st 2845,74 2,84 6,07 2,84 6,07 4,46

2020-05-20 52st 0 Amfetaminsulfat 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
61st 1 MDA 1 600 5 2000 10 3500
19st 1 Metamfetamin 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-21 52st 0 Amfetaminsulfat 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
64st 3 MDA 1 600 5 2000
19st 0 Metamfetamin 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-22 53st 1 Amfetaminsulfat 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
64st 0 MDA 1 600 5 2000
19st 0 Metamfetamin 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-23 53st 0 Amfetaminsulfat 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
64st 0 MDA 1 600 5 2000
19st 0 Metamfetamin 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-24 53st 0 Amfetaminsulfat 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
64st 0 MDA 1 600 5 2000
20st 1 Metamfetamin 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-25 53st 0 Amfetaminsulfat 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
64st 0 MDA 1 600 5 2000
20st 0 Metamfetamin 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-26 54st 1 Amfetaminsulfat 50% extra över 500k 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
64st 0 MDA 1 600 5 2000
20st 0 Metamfetamin 50% extra alla ordrar 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-25 1875,98
2020-05-26 1723,77
Amfetaminsu2st 899,93 3 3,6 3 3,6 3,3
MDA 4st 1799,88 3 3 3 3 3
Metamfetami2st 899,93 0,9 1,29 0,9 1,29 1,01
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Datum
Omdöme
n

Förändring 
föregående datum

Produkt
Mängd 
(gram)

Pris SEK
Mängd 
(gram)

Pris SEK
Mängd 
(gram)

Pris SEK
Mängd 
(gram)

Pris SEK
Mängd 
(gram)

Pris SEK
Mängd 
(gram)

Pris SEK
Mängd 
(gram)

Pris
Mängd 
(gram)

Pris Trans.datum
Omdöme
n 

Trans.SE
K

Minimu
m 

Max

Aktuell specialbeställnin SUMMA MIN SUMMA MAX MEDELTAL
PLÅNBOK WALLET 1 SAMLAT

2020-05-27 54st 0 Amfetaminsulfat 50% extra över 500 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
64st 0 MDA 1 600 5 2000
20st 0 Metamfetamin 50% extra alla ordrar 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-28 54st 0 Amfetaminsulfat 50% extra över 500 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
64st 0 MDA 1 600 5 2000
20st 0 Metamfetamin 50% extra alla ordrar 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-27 5088

2020-05-27 3513,6

2020-05-29 5020,86

Amfetaminsulfatx 4540,82 15,13 64,87 15,13 64,87 40
MDA x 4540,82 7,56 11,35 7,56 11,35 9,46
Metamfetamin x 4540,82 4,54 15,14 4,54 15,14 9,84

2020-05-30 54st 0 Amfetaminsulfat 50% extra över 500 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500
66st 2 MDA 1 600 5 2000
29st 9 Metamfetamin 50% extra alla ordrar 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-05-31 54st 0 Amfetaminsulfat 50% extra över 500 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500
66st 0 MDA 1 600 5 2000
30st 1 Metamfetamin 50% extra alla ordrar 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-06-01 56st 2 Amfetaminsulfat 50% extra över 500 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500
67st 1 MDA 1 600 5 2000
34st 4 Metamfetamin 50% extra alla ordrar 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-06-02 5905,89

Amfetaminsulfat2 621,6 2,07 2,07 50% extra över 500kr 2,07 2,07 2,07
MDA 3 932,4 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55
Metamfetamin 14 4351,2 4,35 14,5 50% extra ALLA ordrar 6,52 21,75 14,14

2020-06-03 56st 0 Amfetaminsulfat 50% extra över 500 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
70st 3 MDA 1 600
35st 1 Metamfetamin 50% extra alla ordrar 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-06-04 57st 1 Amfetaminsulfat 50% extra över 500 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
70st 0 MDA 1 600
35st 0 Metamfetamin 50% extra alla ordrar 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-06-05 57st 0 Amfetaminsulfat 50% extra över 500 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
37st 2 Metamfetamin 50% extra alla ordrar 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-06-03 8648,96

2020-06-04 9355,42

2020-06-05 6260,76

Amfetaminsulfat1 3466,44 11,55 43,33 50% extra över 500kr 11,55 65 38,28
MDA 3 10399,3 17,33 25,99 17,33 25,99 21,66
Metamfetamin 3 10399,3 10,4 65 50% extra ALLA ordrar 15,6 97,5 56,55

2020-06-06 58st 1 Amfetaminsulfat 50% extra över 500 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
38st 1 Metamfetamin 50% extra alla ordrar 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-06-07 60st 2 Amfetaminsulfat 50% extra över 500 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
42st 4 Metamfetamin 50% extra alla ordrar 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-06-07 4986,4

Amfetaminsulfat3 1869,9 6,23 17 50% extra över 500kr 6,23 25,5 31,73
Metamfetamin 5 3116,5 3,12 10,39 50% extra ALLA ordrar 4,68 15,59 10,14

2020-06-08 60st 0 Amfetaminsulfat 50% extra över 500 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000
48st 6 Metamfetamin 50% extra alla ordrar 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-06-09 55st 7 Metamfetamin 50% extra alla ordrar 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000
0st 0 Specialbeställning metamfetamin 1st 15400

2020-06-10 57st 2 Metamfetamin 50% extra alla ordrar 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000
0st 0 Specialbeställning metamfetamin 1st 15400

2020-06-11 57st 0 Metamfetamin 50% extra alla ordrar 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000

2020-06-13 58st 1 Metamfetamin 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000

2020-06-13 20666,56

Amfetaminsulfatx x x x x x
Metamfetamin 9 20666,6 20,67 129,17 50% extra ALLA ordrar 31 193,76 112,38

2020-06-14 60st 2 Metamfetamin 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000

2020-06-16 64st 4 Metamfetamin 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000

2020-06-17 65st 1 Metamfetamin 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000

2020-06-17 13201,58
Metamfetamin 7 13201,58 28,14 82,5 28,14 82,5 55,32

2020-06-18 65st 0 Metamfetamin 5 2345 10 3000

2020-06-19 70st 5 Metamfetamin 5 2345 10 3000

2020-06-20 74st 4 Metamfetamin 5 2345 10 3000

2020-06-20 10994,67

Metamfetamin 9 10994,67 23,44 68,72 23,44 68,72 46,08

2020-06-21 75st 1 Metamfetamin 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-06-23 80st 5 Metamfetamin 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-06-24 80st 0 Metamfetamin 5 2345 10 3000 25 5000 50 8000 100 16000

2020-07-07 9203,75

Metamfetamin 6 9203,75 19,62 57,52 19,62 57,52 38,57
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sammanställning 20210415 ej registrerade omdömen.docx 

 

BROTTSPERIOD FÖR ÖVERLÅTELSER/OMDÖMEN 

 
De omdömena nedan har registrerats på KEMOTERAPI’s konto vid FLUG-

SVAMP 3.0 och är inte inkluderade i transaktioner till de verifierade plånböck-

erna (PM – Sammanställning 20210414.pdf) för att dessa överlåtelser/köp har 

transfererats till andra ej funna eller verifierade digitala plånböcker.  

 

Det finns två omdömen som har tillkommit köp/överlåtelse den 2019-02-11 från 

Flugsvamp 3.0 gällande MDA där två (2) omdömen har registrerats gällande 

köp/överlåtelser om 100 gr vardera för priset 8000 kronor per 100 gr där trans-

aktionerna har skett till ej identifierade/verifierade plånböcker. Vidare transakt-

ioner gällande omdömet/överlåtelsen har skett till oidentifierade plånböcker mel-

lan datum 2019-03-25 till och med 2020-05-09.  

 

Transaktions/överlåtelsedatum: 2019-03-25 – 2020-05-09 

 

 

 

SAMMANSTÄLLNING AV OMDÖMEN 
 

MDA Trans. Datum Omdömen 
Mängd 

Min 

Mängd 

Max 
SUMMA 

MIN 

SUMMA 

MAX 

  2019-02-11 2 200 200 16000 16000 

  2020-03-25 1 1 25 600 6000 

  2020-04-03 4 4 150 2400 24000 

  2020-04-06 2 2 50 1200 12000 

  2020-04-08 3 3 30 600 10500 

  2020-04-12 1 1 10 600 3500 

  2020-04-18 1 1 10 600 3500 

  2020-04-25 1 1 10 600 3500 

SUMMA   15 213 485 22600 79000 

       

       
Amfetaminsulfat Trans. Datum Omdömen 

Mängd 

Min 

Mängd 

Max 
SUMMA 

MIN 

SUMMA 

MAX 

  2020-03-29 1 1 100 300 7000 

  2020-04-28 1 1 100 300 7000 

  2020-04-29 2 2 200 600 14000 

  2020-05-01 3 3 300 1800 21000 

  2020-05-21 1 1 100 300 7000 

2020-05-05 1 1 100 300 7000

  2020-05-08 1 1 100 300 7000 

SUMMA   10 10 1000 3900 70000 
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sammanställning 20210415 ej registrerade omdömen.docx 

       

       
Metamfetamin Trans. Datum Omdömen 

Mängd 

Min 

Mängd 

Max 
SUMMA 

MIN 

SUMMA 

MAX 

  2020-03-24 1 0,5 10 500 3500 

  2020-03-25 1 0,5 10 500 3500 

  2020-04-13 1 0,5 10 500 3500 

  2020-04-14 1 0,5 10 500 3500 

  2020-04-29 1 0,5 10 500 8000 

  2020-05-04 1 0,5 10 500 8000 

  2020-05-09 1 0,5 10 500 8000 

SUMMA   7 3,5 70 3500 38000 
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Omdömen ej räknade KEMOTERAPI 
Mängd mäts i GRAM

MDA Trans. Datum Omdömen Mängd Min Mängd Max
SUMMA 

MIN

SUMMA 

MAX

2019-02-11 2 200 200 16000 16000

2020-03-25 1 1 25 600 6000

2020-04-03 4 4 150 2400 24000

2020-04-06 2 2 50 1200 12000

2020-04-08 3 3 30 600 10500

2020-04-12 1 1 10 600 3500

2020-04-18 1 1 10 600 3500

2020-04-25 1 1 10 600 3500

SUMMA 15 213 485 22600 79000

AmfetaminsulfaTrans. Datum Omdömen Mängd Min Mängd Max
SUMMA 

MIN

SUMMA 

MAX

2020-03-29 1 1 100 300 7000

2020-04-28 1 1 100 300 7000

2020-04-29 2 2 200 600 14000

2020-05-01 3 3 300 1800 21000

2020-05-21 1 1 100 300 7000

2020-05-05 1 1 100 300 7000

2020-05-08 1 1 100 300 7000

SUMMA 10 10 1000 3900 70000

Metamfetamin Trans. Datum Omdömen Mängd Min Mängd Max
SUMMA 

MIN

SUMMA 

MAX

2020-03-24 1 0,5 10 500 3500

2020-03-25 1 0,5 10 500 3500

2020-04-13 1 0,5 10 500 3500

2020-04-14 1 0,5 10 500 3500

2020-04-29 1 0,5 10 500 8000

2020-05-04 1 0,5 10 500 8000

2020-05-09 1 0,5 10 500 8000

SUMMA 7 3,5 70 3500 38000
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Omdömen ej räknade KEMOTERAPI 
Mängd mäts i GRAM

MDA Trans. Datum Omdömen Mängd Min Mängd Max
SUMMA 

MIN

SUMMA 

MAX Vikt Pris Vikt Pris Vikt Pris Vikt Pris Vikt Pris Vikt Pris

2019-02-11 2 200 200 16000 16000 1 600 5 2000 10 3500 25 6000 50 100 16000

2020-03-25 1 1 25 600 6000 1 600 5 2000 10 3500 25 6000

2020-04-03 4 4 150 2400 24000 1 600 5 2000 10 3500 25 6000

2020-04-06 2 2 50 1200 12000 1 600 5 2000 10 3500 25

2020-04-08 3 3 30 600 10500 1 600 5 2000 10 3500

2020-04-12 1 1 10 600 3500 1 600 5 2000 10 3500

2020-04-18 1 1 10 600 3500 1 600 5 2000 10 3500

2020-04-25 1 1 10 600 3500 1 600 5 2000 10 3500

SUMMA 15 213 485 22600 79000

Amfetaminsulfat Trans. Datum Omdömen Mängd Min Mängd Max
SUMMA 

MIN

SUMMA 

MAX Vikt Pris Vikt Pris Vikt Pris Vikt Pris Vikt Pris Vikt Pris

2020-03-29 1 1 100 300 7000 1 300 5 750 10 1200 25 2250 50 4000 100 7000

2020-04-28 1 1 100 300 7000 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000

2020-04-29 2 2 200 600 14000 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000

2020-05-01 3 3 300 1800 21000 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000

2020-05-21 1 1 100 300 7000 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000

2020-05-05 1 1 100 300 7000 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000

2020-05-08 1 1 100 300 7000 1 300 5 750 10 1100 25 2000 50 3500 100 7000

SUMMA 10 10 1000 3900 70000

Metamfetamin Trans. Datum Omdömen Mängd Min Mängd Max
SUMMA 

MIN

SUMMA 

MAX Vikt Pris Vikt Pris Vikt Pris Vikt Pris Vikt Pris Vikt Pris Vikt Pris

2020-03-24 1 0,5 10 500 3500 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3500

2020-03-25 1 0,5 10 500 3500 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3500

2020-04-13 1 0,5 10 500 3500 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3500

2020-04-14 1 0,5 10 500 3500 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3500

2020-04-29 1 0,5 10 500 8000 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3500 25 5000 50 8000

2020-05-04 1 0,5 10 500 8000 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3500 25 5000 50 8000

2020-05-09 1 0,5 10 500 8000 0,5 500 1 700 2 1200 5 2345 10 3500 25 5000 50 8000

SUMMA 7 3,5 70 3500 38000
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BERÄKNINGAR UTIFRÅN PRISER PÅ FLUGSVMAP 3.0 
 

Priserna på Kemoterapis sida varierar något över tid. Det förekommer även rea samt 

rabatterade priser på de större produktvariationerna. I dessa beräkningar har bortsetts 

från rea och mindre prisavvikelser. Under vissa dagar finns inte heller de lägsta pro-

duktvariationerna till försäljning.  

 

PRODUKTVARIATIONER OCH PRIS – KEMOTERAPI PÅ FLUGSVAMP 3.0 
 

Produkt Produktvariation (gram) Pris (SEK) 

Metamfetamin 0,5 500 

  1 700 

  5 2345 

  25 5000 

  100 16000 

 

Beräkningar gjorda beträffande metamfetamin kopplat till de priser som finns på Ke-

moterapis sida på Flugsvamp 3.0 

 

Beslag från Uttersberg 100: 692g 
  

   Vid Produktvariation (g)  Pris/g (SEK) Värde (SEK) 

      

0,5 1000 692.000 

1 700 484.000 

5 469 324.548 

25 200 138.400 

100 160 110.720 

Beräknat medelpris 505,8 350.013 

 

Beslag på Chelsea Schytzer: 301g 
 

  Vid Produktvariation (g)  Pris/g (SEK) Värde (SEK) 

      

0,5 1000 301.000 

1 700 210.700 

5 469 145.390 

25 200 60.200 

100 160 30.100 

Beräknat medelpris 505,8 152.245
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Det som kan ha tillverkats utifrån rester av prekorsurer 
m.m enl NFC: 1460g 

   Produktvariation (g)  Pris/g (SEK) Värde (SEK) 

      

0,5 1000 1.460.000 

1 700 1.022.000 

5 469 684.740 

25 200 292.000 

100 160 233.600 

Beräknat medelpris 505,8 738.468 
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GATUVÄRDE - METAMFETAMIN 
 
Beräkningarna bygger på ett uppskattat gatupris (priset vid överlåtelse av små mängder i 

konsumentledet) på kristalliserat metamfetamin av 1000-2000kr/gram, med ett medel-

värde runt 1500kr/gram. Uppskattningen gjord av Kriminalkommissarie Lennart Karls-

son, narkotikapolis i Polisregion Stockholm. (Se  tjänsteanteckning ”Prisuppgift angå-

ende kristalliserat metamfetamin”) 

 

Utifrån det uppskattade gatupriset kan följande värden beräknas:

 

Beslag från Uttersberg 100 (ca 692g) = 692 000kr – 1 384 000kr 

Beslag från Chelsea Schytzer (ca 301g) = 301 000kr – 602 000kr 

 

Totalt: 993.000kr – 1 986 000kr 

 

Det Niklas Lagerberg hade kunnat tillverka med det som fanns kvar i form av prekorsu-

rer m.m enligt NFC (210g) = 210 000 kr – 420 000kr 

 

Det Niklas Lagerberg kan ha tillverkat över tid utifrån rester av prekorsurer m.m enligt 

NFC (1460g) = 1 460 000kr – 2 920 000kr 
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Tjänsteanteckning
Prisuppgift angående kristalliserat metamfetamin.

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Uppgiftslämnare

Karlsson, Lennart
Datum

2021-03-31
Tid

09:10
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Lennart Karlsson

Uppgiften avser

Prisuppgift angående kristalliserat metamfetamin.
Uppgift

Kristalliserat metamfetamin har ännu ej fått genomslag i CAN:s narkotikapristabell. Denna 
tabell baseras på prisrapporteringar från olika platser(polisregioner) i landet. Underlaget till 
denna prisrapportering har inte haft metamfetamin och/eller kristalliserat metamfetamin som 
särskild frågeställning. Undertecknads bedömning får således utgå från de av egen personlig 
erfarenhet uppfattade prisuppgifter i olika tidigare kända spaningar och utredningar. I ett större 
spaningsärende 2019-2020 såldes större mängder kristalliserat metamfetamin. 
Avsättningsplatsen var främst Stockholm och Mälardalen via fysiska överlåtelser. Men även 
till viss del med post ut till övriga landet. En vanlig försäljningspost var då 1 gram som 
egentligen var 0,7-0,8 gram substans och 0,2 gram emballagevikt. För detta gram betalades ett 
pris i intervallet 1700 till 2000 kronor. Med ett medelvärde/ofta återkommande pris om 1800 
kronor per gram. 

I andra ärenden av mindre omfattning har uppgivna priser legat i häradet 1200 till 1800 kronor 
per gram. I samband med internetspaning på olika nätsajter har priser ned mot 1000 kronor 
uppgivits. I dessa fall kan det dock antas att mängden för "ett gram" i själva verket är betydligt 
mindre. 

Avsaknaden av antal beslag över tid, samt att CAN inte särskilt avgränsar kristalliserat 
metamfetamin, gör att osäkerheten avseende aktuell prisbild är något mer osäker än prisbild 
för andra narkotiska preparat. Spannet med regelmässigt lägsta pris och högsta pris är dock 
tillförlitligt.

Kristalliserat Metamfetamin kostar idag mellan 1000 till 2000 kronor per gram. Med ett 
medelvärde omkring 1500 kronor per gram.

I tjänsten
Lennart Karlsson
Narkotikapolis
Kriminalkommissarie Region Stockholm
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Karta
Geografisk spridning av köpare

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-01-22
Tid

11:27
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Lagerberg Beatty, Niklas Berörd person
Involverad personal Funktion

Johan Cederblad Uppgiftslämnare
Berättelse

Kartan visualiserar den geografiska spridningen av köpare i landet. Uppgifterna bygger 
på de anträffade utskrivna- och handskrivna adressetiketterna, namn angivna i 
analyserade USB-minnen och vittnesuppgifter. 

Nordligaste ort: Luleå (Norrbotten)
Sydligaste ort: Harlösa (Skåne)

 Samtliga orter (i bokstavsordning)

Bollnäs
Borlänge
Borås
Bromma
Eskilstuna
Finspång
Glimåkra
Gävle
Göteborg

Hallstavik
Harlösa
Kramfors
Luleå
Långasjö
Norrhammar
Nybro
Pålsboda

Skutskär
Skövde
Sollentuna
Solna
Stockholm
Strömstad
Säve
Sölvesborg

Trollhättan
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Tyresö
Uddevalla
Umeå
Värmdö
Västerhaninge

Ängelholm
Örebro
Örnsköldsvik
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Uttersberg 100
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PM Magic-kort Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-02-01
Tid

12:22
Involverad personal Funktion

Mårten Andersson Uppgiftslämnare
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 Dokument Sida 

 PM 1 (7) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Mårten Andersson 2021-01-25 5000-K1052289-20  01.00 

 

PM - Magickort.docx 

  

Magic: The Gathering 

”Magic: The Gathering” kallas ofta bara för Magic. Det är ett samlarkortsspel som även 

kan spelas online. Enligt företaget Wizards som ligger bakom spelet så spelas det av 

miljontals personer över hela världen 1 

 

Kort och tillbehör kan köpas från flera hemsidor, i fysiska butiker eller direkt mellan 

olika spelare.2 

 

Magic-kort på Uttersberg 100 

På Uttersberg 100 har ett stort antal Magic-kort anträffats i olika former och på olika 

platser. Ett urval har tagits i beslag i utredningen då mängden kort som anträffats på 

olika platser varit omfattande. 

 

Förutom beslag finns Magic-kort och förpackningar också fotodokumenterade. Även 

här har ett urval gjorts i samband med husrannsakan med anledning av omfattning av 

kort som anträffats. 

 

Torpet, övervåning 

I stora sovrumet på övervåningen i torpet har Magic-kort anträffats. 

 

Flera kort har varit besudlade med narkotika som vid analys gett utslag på metamfeta-

min (Se analysresultat NFC) 

 

 

                                                 
1 https://magic.wizards.com 
2 https://www.svenskamagic.com 

Bild från fönsterbräda i sov-

rummet. Exempel på Magic-

kort som delvis varit besudlade 

med narkotika.  
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På flera platser i det stora sovrummet har kort anträffats. De har legat bland annat på 

skrivbordet, golvet, sängen och i den kamin som fanns i stora sovrummet. 

 

Det har även anträffats förpackningar och omslagspapper på golv, skrivbord och i sopp-

åsar.  

 

 

 
 

 

 

 

Översiktsbild skrivbordet i 

stora sovrummet. Magickort 

tillsammans med bland annat 

förpackningsmaterial, vågar 

och narkotika  

Magic-kort i kaminen i stora 

sovrummet  
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Mårten Andersson 2021-01-25 5000-K1052289-20  01.00 
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Även kartonger som antas ha innehållit förpackade kortlekar har anträffats i sovrummet. 

Vid försäljning online innehåller sådana kartonger flera förpackningar med kort. Lik-

nande förpackningar har också anträffats i stora boningshuset. 

 

 

 

 

Tomma förpackningar samt 

kort anträffade i soppåse  

Tomma förpackningar och kort 

på skrivbordet och golvet ne-

danför skrivbordet  

PM Magic-kort , 2021-02-01 12:22   diarienr: 5000-K1052289-20 161



 Dokument Sida 

 PM 4 (7) 
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Mårten Andersson 2021-01-25 5000-K1052289-20  01.00 
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Torpet, nedervåning 

På nedervåningen i Torpet anträffades tre stycken album med kort som togs i beslag. 

 

Utöver det anträffades även lösa kort, bland annat i vardagsrummet. 

 

Stora Boningshuset 

I stora boningshuset, på nedervåningen vid TV-hörnan har kort, förpackningar och 

tomma förpackningar anträffats. Korten har varit förpackade på olika sätt. Det har dels 

handlat om lösa kort som legat i originalkartonger. Dessa originalkartonger har med 

största sannolikhet, utifrån hur de saluförs, innehållit förpackade kortlekar. 

 

Det har även anträffats lösa kort och kort i samlarboxar. Utöver det har det anträffats 

album med kort, likt dem som anträffades på bottenvåningen i torpet. Sammanlagt fem 

album anträffades i det stora boningshuset. 

 

 I området kring TV-hörnan anträffades också bland annat etikettskrivare, USB-minnen 

och Niklas dator. 

 

 

 

 

Kartong som antas ha innehål-

lit förpackningar med Magic-

kort. 

 

Liknande kartong anträffades i 

stora boningshuset vid TV-

hörnan.  

Kartong som antas ha innehål-

lit förpackningar med Magic-

kort  

PM Magic-kort , 2021-02-01 12:22   diarienr: 5000-K1052289-20 162



 Dokument Sida 

 PM 5 (7) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

Mårten Andersson 2021-01-25 5000-K1052289-20  01.00 

 

PM - Magickort.docx 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

Låda som tidigare antas ha 

innehållit Magic-kort. 

 

Anträffas intill etikettskrivare i 

TV-hörnan  

Flertalet lådor och förpack-

ningar med Magic-kort anträf-

fade i den vita bokhyllan i TV-

hörnan  

Stort antal Magic-kort i en kar-

tong som stod i anslutning till 

den röda soffan i TV-hörnan  
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Magic-kort som ”stealth” 

  

Uttrycket ”stealth” används inom narkotikahandel på nätet för att beskriva på vilket sätt 

som narkotikan är eller har varit dold i samband med försändelsen eller överlåtelsen. 

 

”Kemoterapi” har på Flugsvamp 3.0 fått höga betyg och omdömen för just sin ”stealth”. 

 

I förhör har köpare av narkotika från alias ”Kemoterapi” på Flugsvamp 3.0 uppgett att 

narkotikan varit paketerad och dold tillsammans med Magic-kort. 

 

I beslag från ärende K557609-20 finns två försändelser som innehöll narkotika i form 

av ett gram MDA, där narkotikan var vacuumförpackad och dold i en förpackning med 

Magic-kort. Frimärke på en av försändelserna har av NFC analyserats och visat att det i 

”extremt hög grad” talar för att frimärket kommer från en tom frimärkskarta som anträf-

fats i det stora sovrummet i Torpet (Se kriminaltekniska protokoll samt analysresultat 

NFC) 

 

Förpackningar med Magic-kort av samma typ som i försändelserna anträffades även på 

skrivbordet i det stora sovrummet i Torpet och på hyllan intill soffan i TV-hörnan. 

 

 

Magic-kort och tomma för-

packningar på hylla intill sof-

fan i TV-hörnan 
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Inköp av Magic-kort 

 

Vid genomgång av Niklas transaktioner kan konstateras att han online handlat Magic-

kort vid flera tillfällen. Bland annat från Dragons Lair 3 och ett företag i Tyskland. 

 

Betalningar har gjorts från Niklas konto i Handelsbanken. 

 

 

 

 

 

 

                                                 
3 https://www.dragonslair.se/ 

 

 

Beslag av narkotikaförsändelse 

från ärende K557609-20. 

 

Narkotikan dold i förpackning 

med Magic-kort 

Förpackning med Magic-kort 

anträffad på skrivbordet i stora 

sovrummet i Torpet.  

 

Sammanställt utdrag från Niklas 

allkonto i Handelsbanken
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5000-K557609-20 - Anmälan

(maskad)

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-04-14
Tid

08:31
Involverad personal Funktion

Mårten Andersson Uppgiftslämnare
Berättelse

Anmälan hämtad från ärende 5000-K557609-20

166
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5000-K557609-20 -

Fotodokumentation (maskad)

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-04-14
Tid

08:34
Involverad personal Funktion

Mårten Andersson Uppgiftslämnare
Berättelse

Fotodokumentation hämtad från ärende 5000-K557609-20
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Datum

2020-05-12

Diarienummer

u0020607

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

5000-K557609-20

Sida 1 (5)

Fotografi(er) Foton på beslagtagen ev. narkotika, 2020-05-12 13:59   diarienr: 5000-K557609-20 15000-K557609-20 - Fotodokumentation (maskad) , 2021-04-14 08:34   diarienr: 5000-K1052289-20 170
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5000-K557609-20 - Förhör

vittne Malmström

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-02-16
Tid

13:18
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Malmström, Erik Berörd person
Involverad personal Funktion

Mårten Andersson Uppgiftslämnare
Berättelse

Förhör med vittne Erik Malmström hämtat från ärende 5000-K557609-20

175



Förhör
Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K557609-20

Hörd person

Malmström, Erik
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Svenskt körkort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Omständigheter
Underrättad om misstanke Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Johan Cederblad
Förhörsdatum

2020-10-14
Förhör påbörjat

14:05
Förhör avslutat

14:17

Förhörsplats

Rådjursstigen Köping
Typ av förhör

RB 23:6

Utskrivet av

Förhörssätt

Konceptförhör

Förhörsvittne

Berättelse

Erik informeras om anledningen till förhöret gällande de försändelser som de överlämnade till 
polisen 2020-05-12.
Erik berättar att han och sambon Emma var på väg ut den aktuella dagen när de mötte 
brevbäraren vid postlådan. Brevbäraren räckte över 2 paket liknande de man får från företaget 
"Wish". Det var två grå plastpåsar som var förslutna berättar Erik. 
På paketen fanns etiketter med olika namn som mottagare. Erik reagerade på att Emmas 
namn stod som avsändare. Han tyckte att allt kändes konstigt och tog med sig påsarna till 
garaget där han öppnade en av dem. I påsen var en förpackning, med vad Erik uppfattade som 
spelkort, inlindad i "bubbelplast". När han tittade närmare på spelkorten såg han en liten 
plastförpackning som låg mellan korten. Han tyckte att det såg konstigt ut och lämnade över 
påsarna till polisen.
På fråga svarar Erik att de inte har mottagit några fler okända försändelser. Ingen har i 
efterhand varit i kontakt med dem gällande påsarna. Erik kände inte igen några av namnen 
som stod adresserade på påsarna. 
Uppläst och godkänt under förhörets gång.
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5000-K557609-20 - Förhör

vittne Hansson

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-02-16
Tid

13:21
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Rosberg Hansson, Emma Berörd person
Involverad personal Funktion

Mårten Andersson Uppgiftslämnare
Berättelse

Förhör med vittne Emma Hansson hämtat från ärende 5000-K557609-20
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Förhör
Förhör Emma Hansson

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K557609-20

Hörd person

Rosberg Hansson, Emma
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Dataslagningar
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Omständigheter i samband med att Emma fick packet från Post Nord 2020-05-12i
Underrättad om misstanke Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Tommy Johansson
Förhörsdatum

2020-10-14
Förhör påbörjat

14:00
Förhör avslutat

14:15

Förhörsplats

Rådjursstigen Köping
Typ av förhör

RB 23:6

Utskrivet av

U209

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Emma berättar att hon fick två packet från Post Nord 2020-05-12 i sin brevlåda. Hon 
hämtade paketen från postlådan och såg att hennes namn stod som avsändare av paketen. Hon 
blev direkt misstänksam då hon aldrig skickar några paket själv och sade till sin sambo Erik. 

Erik öppnade försiktigt ett av paketen och tittade ner i paketet med hjälp av en ficklampa. 
Emma säger att de då såg något som såg ut som öppnade spelkort. Emma säger att hon fick en 
känsla av att något inte stod rätt till och att hon och Erik istället åkte till polisstationen i 
Köping för att lämna in paketen. 

Emma säger att varken hon eller Erik tog upp innehållet i paketen utan bara tittade in i 
paketen.

Emma säger också att det var två olika mottagarnamn på de två paketen och att dessa namn är 
helt okända för Emma. 

Emma uppger att det kändes otäckt då hon fick paketen då hon var höggravid vid tillfället och 
upplevt att det stryker omkring suspekta människor i grannskapet. 

Emma uppger att hon inte fått några fler paket och att hon kommer kontakta polisen direkt om 
det skulle dyka upp fler postförsändelser lite de två hon lämnade in till polisen. 

På fråga säger Emma att hon inte har någon aning om vem som kan ha skickat paketen eller 
skrivit dit henne som avsändare. Emma tillägger dock att hon haft problem med ett tidigare ex 
som skall heta Kimo Illikainen. Kimo skall vara dömd för ofredande mot Emma. Emma 
känner inte till om Kimo har nyttjar några droger. 

På fråga om Emma känner till en Niklas Lagerberg svarar Emma att det gör hon inte. 

Förhöret uppläst och godkänt. 
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5000-K557609-20 -

Analysbesked (Drog) NFC

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-02-16
Tid

13:25
Involverad personal Funktion

Mårten Andersson Uppgiftslämnare
Berättelse

Analysbesked NFC (Drog) hämtat från ärende 5000-K557609-20

180



 

 

Nationellt forensiskt centrum - NFC 1(2) 
 

Analysbesked 
 

  
 

Datum Vårt diarienummer 
 

2020-07-09 2020124576 
 

Ert datum Er beteckning 
 

2020-06-25 5000-K557609-20 
  

 
Polismyndigheten 
Nationellt forensiskt centrum - NFC 
581 94 Linköping • Tel 010-562 80 20 vxl • Fax 013-14 57 15 
E-post registrator.nfc@polisen.se • www.nfc.polisen.se 

 

Polismyndigheten 
Grov brott PO Västmanland 
Marianne Holmgren 
Box 9 
721 03 VÄSTERÅS 
 

Uppdragsgivare 
Polismyndigheten 
 

Ändamål 
Att undersöka förekomst av narkotika, dopningsmedel eller hälsofarlig vara. 

Undersökningsmaterial och resultat 
  

Beteckning: 2020-5000-BG58582-2 
Uppdragsg, beteckning: 2020-5000-BG58582-2 
NFC:s materialnr: 2020124576-01 
Utseende: Ljusbeigefärgat pulver 
Mängd: 1.06 g 
Resultat: 
Klassad som Substans/Sammansättning Kemiskt namn Halt 

Narkotika¹ MDA (I) alfa-metyl-3,4-
(metylendioxy)fenetylamin 

- 

Metodik: 737*, 805*, 778* 
Materialet, samt det emballage materialet varit närmast i kontakt med, kvarligger i 4 
månader efter det att ärendet avslutats vid NFC, varefter det destrueras 

  
Beteckning: 2020-5000-BG58582-5 
Uppdragsg, beteckning: 2020-5000-BG58582-5 
NFC:s materialnr: 2020124576-02 
Utseende: Ljusbeigefärgat pulver 
Mängd: 1.02 g 
Resultat: 
Klassad som Substans/Sammansättning Kemiskt namn Halt 

Narkotika¹ MDA (I) alfa-metyl-3,4-
(metylendioxy)fenetylamin 

- 

Metodik: 737*, 805*, 778* 
Materialet, samt det emballage materialet varit närmast i kontakt med, kvarligger i 4 
månader efter det att ärendet avslutats vid NFC, varefter det destrueras 

  

Elektroniskt
underskriven av
Jeanette
Wackenborg
Frisk
2020-07-10 12:57
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Nationellt forensiskt centrum - NFC 2(2) 
 

Analysbesked 
 

  
 

Datum Vårt diarienummer 
 

2020-07-09 2020124576 
 

Ert datum Er beteckning 
 

2020-06-25 5000-K557609-20 
  

 
Polismyndigheten 
Nationellt forensiskt centrum - NFC 
581 94 Linköping • Tel 010-562 80 20 vxl • Fax 013-14 57 15 
E-post registrator.nfc@polisen.se • www.nfc.polisen.se 

 

 

1 Narkotika enligt narkotikastrafflag (1968:64), förordning (1992:1554) om kontroll av narkotika och läkemedelsverkets 
föreskrifter (LVFS 2011:10) om förteckningar över narkotika. Romersk siffra inom parentes anger förteckningsnummer. 

2 Dopningsmedel enligt lag (1991:1969) om förbud mot vissa dopningsmedel och expertgruppens förteckning över 
dopningsmedel enligt dopningslagen (1991:1969) Siffror inom parentes anger tillämplig paragraf. 

3 Hälsofarlig vara enligt lag (1999:42) och förordning (1999:58) om förbud mot vissa hälsofarliga varor. 
  
Standardförfarande och metoder som har använts anges med dokumentbeteckning. 
Standardförfarande och metoder som ingår i laboratoriets ackreditering enligt ISO/IEC 17025 är markerade med asterisk (*). 
För förklaring av dokumentbeteckningar hänvisas till laboratoriets hemsida på IntraPolis eller Internet. Önskas mer information kontakta 
ärendeansvarig. 

Handläggning 
Undersökningen har utförts av: 

Narkotika, pulver laboratoriebiträdet Jeanette Wackenborg Frisk (ansvarig 
handläggare) 
laboratoriebiträdet Cornelia Magnås 
 

  

Frågor riktas i första hand till laboratoriebiträdet Jeanette Wackenborg Frisk 
(ärendeansvarig), direkttelefon 010-562 83 83. Eventuell kallelse till rättegång ställs till 
den ansvarige handläggaren för berörd undersökningstyp. 
 
 

Jeanette Wackenborg Frisk 
Laboratoriebiträde 
 

Vid återgivande av denna redovisning ska detta i normalfallet göras i sin helhet. Om utdrag ur 
redovisningen återges i annat dokument ska detta följas av en tydlig hänvisning till 
ursprungsdokumentet. 

Elektroniskt
underskriven av
Jeanette
Wackenborg
Frisk
2020-07-10 12:57
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5201/44770 20 1 (5) K557609 20

Region Mitt 
Forensiska sektionen, Västerås 

Box 9 

721 03 VÄSTERÅS 

Datum 
2020-11-03 

Diarienummer 
K557609-20 

5201/44770-20 

Protokoll över fingeravtrycksundersökning och jämförelse mellan 
material - Brevförsändelser

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Polisassistent Mårten Andersson 

Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om narkotikabrott. 

Undersökningsansvarig: Kriminaltekniker Birgitta Rickardsson 

Plats och tider för 
undersökningen: 

Undersökningen påbörjades den 13 oktober 2020. 

Beskrivning av material 

Två brevförsändelser lämnades in på polisstationen i Köping den 12 maj 2020 av en 
kvinna som fått breven felaktigt. Breven var adresserade till två andra personer men 
kvinnans namn och adress stod däremot som avsändare på en maskinellt utskriven 
etikett. Breven togs i beslag 2020-5000-BG58552 p 1-8. 

Båda breven, som ytterst var av grå plast med svetsade kanter, var försedda med ett 
frimärke av motivet ”Tulpan”. Adressaterna var maskinellt skrivna på två vita etiketter. 
Varje brev innehöll en bit bubbelplast och en öppnad förpackning med spelkort av typen 
”Magic”. I respektive spelkortsförpackning låg några ”Magic”-kort samt en liten 
svetsad transparent vacuumpåse. Vacuumpåsen innehöll i sin tur en guldfärgad 
blixtlåspåse med vitt pulver som misstänktes vara narkotika.  

Brevförsändelserna skickades till NFC1 med begäran om analys av den misstänkta 
narkotikan. Ingen undersökning avseende t.ex. fingeravtryck eller DNA begärdes på 
övriga material. Analyssvaret daterat till den 9 juli 2020 visade att det vita pulvret var 
narkotikaklassat MDA, 1,06 respektive 1,02 gram.  

Ärendet lades ned den 27 augusti 2020 men återupptogs igen den 13 oktober 2020 då 
liknande material anträffades i ärende 5000-K1052289-20 gällande synnerligen grovt 
narkotikabrott.  

1 Nationellt forensiskt centrum 
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Skäligen misstänkt person

Lagerberg Beatty, Niklas Karl Fredrik
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Körkort (svenskt)

Personnr

19880711-0179
Kommentar

svenskt körkort
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2021-04-16
Namn

Lagerberg Beatty, Niklas Karl Fredrik
Personnummer

19880711-0179
Tilltalsnamn

Niklas
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Husby-Ärl
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0760588915: Mobiltelefon

Adress

Uttersberg 

739 92  Skinnskatteberg

Folkbokföringsort

Skinnskatteberg
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2021-04-14
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

192500
Taxeringsår

2019
Taxeringskontroll utförd av

Joel Udd, civil utredare
Datum

2020-08-31
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Mitt, Grova brott 1 PO Västmanland
Diarienr

5000-K1052289-20
Skäligen misstänkt person

Schytzer, Chelsea Louice Rebecka Eva
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

19980422-1563
Kommentar

slagningar

190



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2021-04-16
Namn

Schytzer, Chelsea Louice Rebecka Eva
Personnummer

19980422-1563
Tilltalsnamn

Chelsea
Kallas för Öknamn Kön

Kvinna
Födelseförsamling

Västerstrand
Födelselän

Värmlands län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0722208308: Hemtelefon

0736164384: Mobiltelefon Mammas nrAdress

c/o C/O Susanne Andersson

Humlegatan 

654 65  Karlstad
Folkbokföringsort

Sandviken
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2021-04-14
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Förmögenhet

0

Bidrag

3500 kr/ soc
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

50000

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

Pa Christoffer Olsson
Datum

2021-01-14
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